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کی یف عضو ناتو نخواهد 
شد؛ پوتین خسته است

تحریم های جدید آمریکا به 
بهانه صادرات نفت ایران

سردار کاندیدای بهترین 
بازیکن سال قاره کهن

رکورد معاملات شمش طلا 
در بورس کالا شکسته شد
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شهادت امام رضا علیه السلام را به تمام عاشقان و مریدان آن حضرت تسلیت عرض می نماییم 

  

رالی صعودی سکه و طلا؛ دلار رالی صعودی سکه و طلا؛ دلار ۹۵۹۵ هزار تومانی هزار تومانی

سیده فاطمه مقیمی  
رئیس کانون زنان بازرگان ایران

 »زنگزور« و تحول ژئوپلیتیک
 ترانزیت منطقه‌ای

امروز می خواهم درباره موضوعی صحبت کنم که ابعادش بسیار فراتر از 
یک پروژه عمرانی یا توافق مرزی است. موضوعی که اگر به موقع و جدی به 
آن واکنش نشان ندهیم، می تواند بخشی از موقعیت راهبردی ایران را در 
تجارت منطقه‌ای و بین‌المللی برای همیشه از بین ببرد. صحبت من درباره 
»کریدور زنگزور« است؛ گذرگاهی که در هشتم آگوست امسال با میانجی گری 
ایالات متحده میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان توافق شد. این کریدور ۴۳ 
کیلومتری، نخجوان را به باکو متصل می کند و طبق قراردادی ۹۹ ساله، تحت 
مدیریت آمریکا خواهد بود. به زبان ساده، آمریکا اکنون مرز زمینی تازه‌ای در 

شمال غرب ایران پیدا کرده است.
این پروژه، صرفاًً یک مسیر حمل‌ونقل نیست، بلکه یک تحول ژئوپلیتیک 
عمیق است که در کوتاه مدت منافع اقتصادی ما را تهدید و در بلندمدت نفوذ 
منطقه‌ای ما را محدود می کند. امروز ترکیه برای اتصال به آسیای مرکزی از 
خاک ایران عبور می کند؛ فردا، با راه افتادن زنگزور، این مسیر از ایران بی‌نیاز 
خواهد شد. معنای این تغییر، کاهش درآمدهای ترانزیتی، از دست رفتن 
بخشی از بازار خدمات لجستیک، و تضعیف قدرت چانه‌زنی ما در معادلات 

سیاسی منطقه است.
پیامدهای این کریدور فقط به تجارت ایران و ارمنستان محدود نمی شود. 
باید واقعیت را بپذیریم که ارتباط زمینی ما با ارمنستان، حلقه اصلی اتصال 
زمینی ما به گرجستان و روسیه نیز هست. حجم قابل توجهی از مبادلات ما 
با این دو کشور از همین مسیر انجام می شود. با قطع یا محدود شدن این 
مسیر، تجارت ما با گرجستان، که در سال های اخیر رشد محسوسی داشته، 
با مانع جدی مواجه خواهد شد. برای رسیدن به بندر پوتی یا باتومی در 
گرجستان دیگر مسیر کوتاه و مستقیم نخواهیم داشت. تجارت با روسیه 
هم، که همین حالا به دلیل تحریم ها نیازمند مسیرهای امن و کوتاه است، 
طولانی تر، پرهزینه تر و پرریسک تر خواهد شد و این یعنی کاهش رقابت پذیری 
کالاهای ما در این بازارها و واگذاری سهم خود به رقبایی که مسیرهای سریع تر 

و ارزان تر در اختیار دارند.
این اولین بار نیست که به دلیل تحریم ها یا بی برنامگی مدیران، فرصت های 
بزرگ ترانزیتی از دست ما رفته است. یادتان هست فرودگاه امام خمینی قرار 
بود هاب هوایی شرق و غرب شود؟ اما امروز فرودگاه استانبول و فرودگاه دوبی 
این نقش را ایفا می کنند و ما هنوز درگیر مشکلات زیرساختی و مدیریتی آن 
فرودگاه هستیم. کریدور شمال-جنوب که می توانست مسیر اصلی تجارت 
هند و روسیه باشد، سال هاست روی کاغذ مانده و بخش بزرگی از ظرفیتش 
بلااستفاده است. کریدور چابهار به ماکو، که قرار بود شاهراه توسعه شرق تا 
شمال غرب کشور باشد، به دلیل نبود برنامه‌ریزی منسجم، هرگز به جایگاه 
واقعی خود نرسیده است. این فهرست، نشان می‌دهد که حتی وقتی زیرساخت 
داریم، یا آن را تکمیل نمی کنیم یا از آن بهره برداری مؤثر نداریم، و نتیجه این 

می شود که دیگران جای ما را می‌گیرند.

سکه در تهران مسیری متفاوت از بازار جهانی را پیمود. در حالی که بهای هر اونس طلا 
در بازارهای بین‌المللی با افتی معادل ۰.۳۸ درصد تا سطح ۳.۳۳۲ دلار کاهش یافت، بهای 

طلا و سکه در ایران جهشی تازه را تجربه کرد.
طلای ۱۸ عیار در بازار آزاد بیش از ۷۰ هزار تومان افزایش یافت و به رقم ۷ میلیون و 
۸۳۸ هزار تومان رسید؛ رشدی که به تنهایی توانست نگاه ها را به سوی بازار داخلی جلب 
کند. هم‌زمان، سکه امامی با ثبت بهای ۸۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رشد ۱.۵ درصدی را 
به نام خود زد و رکوردی تازه در معاملات روزانه به جا گذاشت. سایر قطعات سکه نیز همسو 
با این موج حرکت کردند: نیم سکه به ۴۵ میلیون تومان، ربع‌سکه به ۲۶ میلیون و ۸۰۰ هزار 

تومان و سکه گرمی به ۱۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رسیدند.
این جهش هم‌زمان طلا و سکه در بازار داخلی، آن هم در روزی که اونس جهانی افت داشت، 
بار دیگر نشان داد که مسیر قیمت ها در ایران بیش از هر چیز تحت تأثیر تحولات بازار ارز داخلی 

است؛ جایی که عبور دلار از مقاومت روانی ۹۵ هزار تومان، موتور اصلی رشد بازار طلا شد.
بازار داخلی به‌وضوح تحت تأثیر موج صعودی قرار گرفت. در بخش طلا، هر گرم طلای 
۱۸ عیار با افزایش ۷۰ هزار و ۶۴۱ تومان، روی رقم ۷ میلیون و ۸۳۸ هزار تومان ایستاد؛ 

جهشی که نشان داد فشار تقاضا نه تنها بر بازار ارز، بلکه بر بازار طلا نیز سایه انداخته است.
در همین حال، قیمت هر مثقال طلای ۱۸ عیار به ۳۳ میلیون و ۹۵۳ هزار تومان رسید 
و رشد ۰.۹ درصدی را به ثبت رساند. این رقم به خوبی بیانگر روند صعودی در کل بازار فلزات 

گران بهای داخلی است.
اما نقطه کانونی معاملات امروز سکه بود. سکه امامی با رشد ۱.۵ درصدی تا سطح ۸۶ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بالا رفت و به عنوان پرچمدار صعود بازار مطرح شد. دیگر قطعات 

نیز هماهنگ با این روند حرکت کردند:
نیم‌سکه با افزایش ۱.۱۱ درصدی به ۴۵ میلیون تومان رسید.

ربع‌سکه با رشد ۸۰۰ هزار تومانی روی ۲۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان ایستاد.
سکه گرمی هم با رشد ۰.۶۸ درصدی تا سطح ۱۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بالا رفت.

این ارقام نشان می‌دهد که رشد بازار امروز فقط محدود به طلای خام نبود، بلکه همه 
قطعات سکه درگیر موج صعودی شدند. همین هم گرایی میان طلا و سکه نشانه‌ای روشن 
است از اینکه محرک اصلی بیرونی یعنی جهش دلار توانسته کل بازار داخلی طلا را در مسیر 
افزایشی قرار دهد.در حالی که بازار داخلی ایران امروز با صعود طلا و سکه همراه بود، صحنه 
جهانی چهره‌ای متفاوت به خود گرفت. بهای هر اونس طلا با افت ۰.۳۸ درصدی به ۳٬۳۳۲ 
دلار رسید؛ کاهشی که دلیل اصلی آن را باید در رشد شاخص دلار آمریکا و فضای انتظاری 

پیش از نشست سالانه جکسون هول جست‌وجو کرد.
سرمایه گذاران جهانی چشم‌انتظار سخنرانی جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، هستند. او 

قرار است در این نشست درباره آینده سیاست پولی آمریکا موضع‌گیری کند؛ اینکه آیا تمرکز 
اصلی روی کاهش نرخ بهره برای حمایت از بازار کار خواهد بود یا مبارزه با تورم همچنان در 
اولویت قرار دارد. همین ابهام کافی بود تا بازار جهانی طلا وارد فاز احتیاطی شود و خریداران 

دست نگه دارند.
از سوی دیگر، تقویت شاخص دلار )DXY( با رشد ۰.۱ درصدی باعث شد طلا برای 
معامله گران غیردلاری گران تر شود و همین فشار مضاعفی بر تقاضای جهانی وارد کرد. 
تحلیلگران معتقدند در شرایط کنونی، اونس جهانی در محدوده ۳.۳۰۰ تا ۳.۴۰۰ دلار در 
حال تثبیت است و تنها یک سیگنال قوی از سوی فدرال رزرو می تواند این محدوده را بشکند

این وضعیت نشان می‌دهد که در سطح جهانی، طلا بیش از هر چیز به تصمیمات 
سیاست گذاران پولی و نرخ بهره وابسته است؛ اما در ایران، جهش ارز داخلی مهم‌ترین محرک 

برای بالا بردن قیمت طلا و سکه محسوب می شود.
بازار طلا و سکه پس از جهش امروز در نقطه‌ای حساس ایستاده است. هم‌زمانی رشد 
دلار داخلی و افت اونس جهانی، این پیام را به معامله گران می‌دهد که جهت‌گیری قیمت ها 
در ایران بیش از هر چیز وابسته به تحولات ارزی است. از همین‌رو آینده کوتاه مدت بازار طلا 

را می توان در سه سناریو خلاصه کرد:
سناریوی اول - تثبیت در سطوح فعلی: اگر دلار در محدوده ۹۵ هزار تومان متوقف شود 
و خبر تازه‌ای از حوزه سیاست خارجی منتشر نشود، احتمالًاً طلا و سکه نیز در قیمت های 
فعلی تثبیت خواهند شد. در این حالت، بازار بیشتر در فاز انتظار باقی می ماند و نوسانات 

محدود خواهد بود.
سناریوی دوم- ادامه موج صعودی: چنانچه دلار از مرز ۹۵ هزار عبور کرده و در مسیر 
صعودی به سمت ۹۶ هزار حرکت کند، طلا و سکه نیز به طور همزمان اوج تازه‌ای خواهند 
گرفت. در این شرایط، سکه امامی می‌تواند به بالای ۸۷ میلیون تومان برسد و طلای ۱۸ 
عیار هم به سمت ۷.۹ میلیون حرکت کند. عامل تقویت‌کننده این سناریو، انتشار اخبار منفی 

درباره تحریم ها یا تنش های منطقه‌ای در تعطیلات آخر هفته خواهد بود.
سناریوی سوم - بازگشت موقت: اما اگر در معاملات پشت خطی فشار عرضه بالا برود یا 
دولت با مداخله مستقیم بخواهد نرخ ارز را کنترل کند، امکان عقب نشینی مقطعی در هر دو 
بازار وجود دارد. در این صورت، حمایت های کوتاه‌مدت برای دلار روی ۹۴ هزار و برای طلای 

۱۸ عیار در محدوده ۷.۷ میلیون تومان قرار خواهد گرفت.
به طور کلی، می توان گفت که آینده طلا در ایران بیش از آنکه در گرو تصمیمات فدرال 
رزرو باشد، به سرنوشت دلار آزاد وابسته است. تا زمانی که انتظارات تورمی و ریسک های 
سیاسی بر فضای اقتصاد حاکم‌اند، طلا و سکه همچنان در مدار صعودی خواهند بود؛ حتی 

اگر اونس جهانی در مسیر نزولی باقی بماند

 صنعت فولاد با اینکه تنها هفت درصد از برق کشور را 
مصرف می کند اما با ایجاد نیروگاه های خود تامین موفق 
شدند تا ۷۳ درصد از برق را توسط نیروگاه های خورشیدی 
و تجدیدپذیر تامین کنند و بخشی از بار بر دوش ناترازی 

انرژی را بردارند.
ناترازی انرژی از جمله قطعی برق و گاز در فصول مختلف 
سال به یک بحران بزرگی برای صنعتگران تبدیل شده که نه 
تنها کاهش تولید و ارزآوری را نشانه گرفته بلکه روی عوامل 
دیگری از جمله افزایش هزینه های تولید و معیشت کارگران 

نیز تاثیر گذاشته است.
هر چند ناترازی انرژی از دو دهه گذشته آغاز شده است 
ولی اکنون در سال های اخیر شدت گرفته و توانسته در 
حوزه های مختلف صنعتی و تولیدی، ترمز تولید را بکشد و 

به مشکلات تولیدکنندگان دامن بزند.
قوانینی در راستای کاهش خاموشی ها، صنایع را ملزم به 
احداث نیروگاه های خود تامین و تجدید پذیر کرده است، 
الزام به احداث نیروگاه خورشیدی توسط صنایع در ماده ۱۶ 
قانون جهش تولید دانش بنیان که در سال ۱۴۰۱ برای اجرا 
به دولت ابلاغ شد؛ طبق این قانون، صنایع با قدرت مصرف 
بیش از یک مگاوات موظفند معادل یک درصد از برق مورد 
نیاز سالانه خود را از طریق احداث نیروگاه های تجدیدپذیر 
تأمین کنند؛ این میزان در پایان سال پنجم حداقل به ۵ 

درصد می‌رسد.
بر اساس مفاد این قانون، در غیر این صورت، وزارت نیرو 
موظف است درصد ذکر شده از برق مصرفی این صنایع را 
با تعرفه برق تجدیدپذیر محاسبه کرده و از صنایع اخذ کند. 
همچنین صنایع انرژی بر موضوع ماده )۳( قانون مانع‌زدایی 
از صنعت برق، با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
وزارت نیرو، مکلف شده‌اند هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر 
و پاک تا پایان سال ۱۴۰۴ از محل منابع داخلی صنایع 

مذکور احداث کنند.
صنایع در صورتی که نیروگاه خورشیدی به میزان ۸۰ 
درصد دیماند مصرفی، معادل ۱۶ درصد انرژی مورد نیاز 
را احداث کنند، از مدیریت بار شبکه در پیک بار تابستان 

۱۴۰۴ معاف می شوند.
هر چند در کنار این قوانین سیاست های تشویقی هم 
برای صنایع در نظر گرفته است، وزارت نیرو در جهت تشویق 
صنایع، اعلام کرده است که صنایع در صورتی که نیروگاه 
خورشیدی به میزان ۸۰ درصد دیماند مصرفی، معادل ۱۶ 
درصد انرژی مورد نیاز را احداث کنند، از مدیریت بار شبکه 

در پیک بار تابستان ۱۴۰۴ معاف می شوند.
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سید مهدی  قیصری  -   در حالی که اونس جهانی در آستانه نشست جکسون هول عقب نشست، بازار ایران مسیر دیگری را برگزید و همراه با رشد ارز، طلا و سکه 
را بالا کشید.

۷۳ درصد برق فولاد کشور، توسط 
خود فولادی ها تامین می شود

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

به استناد رونوشت سند شماره 39787 مورخ 
1403/11/07  با شناسه سند 140311456134000050 
به اطلاع می‌رساند که محمود بلوچ فرزند پیری از سال دفتر اسناد رسمي 116 هندیجان آقای محمدحسن 

98 از محله رفته لباس شخص شلوار مشکی و تیشرت 
قرمز می باشد مفقود شده است.از افرادی که هرگونه 

اطلاعی از ایشان دارند، تقاضا می شود فوراًً با شماره تلفن 
09157817448 یا نزدیک ترین کلانتری تماس بگیرند.

مفقودی 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1404/06/01

شماره 2233

رئیس جمهور اوکراین در سخنانی عضویت اوکراین در ناتو را رد کرد و از تمایل پوتین برای پایان دادن به جنگ اوکراین سخن گفت.
 دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در سخنانی گفت کی یف از عضویت در ناتو برخوردار نخواهد شد. 

به گزارش فرارو به نقل از الجزیره، ترامپ همچنین گفت: اوکراین بزودی مساحت های فراوانی از سرزمین هایش را بازخواهد گرداند و کشتار متوقف خواهد شد و تضمین های امنیتی 
نیز وجود دارد؛ اما نه از طریق ناتو. 

رئیس جمهور آمریکا در ادامه اعلام کرد: پوتین از جنگ خسته است و خواهیم دید ظرف چند هفته آینده، چه اتفاقی خواهد افتاد. 
ترامپ در ادامه گفت: جنگ در اوکراین به سبب ناتو و شبه جزیره کریمه که اوباما از آن دست کشید به وقوع پیوست.

رئیس جمهور آمریکا در ادامه اعلام کرد پوتین و زلنسکی در مسیر درستی حرکت می کنند.من نمی خواهم وقت را هدر بدهم، بلکه می خواهم جنگ اوکراین را پایان ببخشم.
گفتنی است دوشنبه شب ترامپ میزبان زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به همراه سران کشورهای اروپایی بود تا راه های پایان دادن به جنگ اوکراین را مورد بحث و بررسی قرار دهند

    کی یف عضو ناتو نخواهد شد؛ پوتین خسته است

)آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404 حوزه ثبتی شهرستان طبس(

بدستورماده 12قانون ثبت وماده 59 آیین نا مه قانون مذکوراسا می اشخا صیکه نسبت به املاک مجهول 
المالک واقع دربخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی(تاآخرخرداد ماه سال 
1404 تقاضای ثبت نموده اند وهمچنین مواردیکه آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده25اصلاحی قانون 

ثبت بایدتجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میگردد.

 )قطعات واقع در بخش یک طبس (
662 فرعی از 3 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یوسفعلی یوسفی واقع در طبس روستای جمز

1107 فرعی از 25 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین عباس طالبی مقدم واقع در طبس ابتدای روستای 
دشتغران

2260 فرعی از286 فرعی از 29 - اصلی ششدانگ یک باب منزل حمید رضا حجازی واقع در طبس دیهشک 
پایین

1134 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا طالبی مقدم واقع در طبس- دیهشک بالا
1136 فرعی از168 فرعی  از 30 اصلی ششدانگ یک باب منزل حسن رضا زاده واقع در طبس- دیهشک بالا
1137 فرعی از168 فرعی  از 30 اصلی ششدانگ یک باب منزل حسن رضا زاده واقع در طبس- دیهشک بالا

1167 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مهدی ایلخانی واقع در طبس- دیهشک 
بالا

46 فرعی از 35 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل واقع در طبس- روستای نور اباد
106 فرعی از 35 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه چوبداری واقع در طبس- روستای نور اباد

30 فرعی از 86 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رجب زاده واقع در طبس- روستای رحمت 
اباد

166 فرعی از 492 اصلی ششدانگ یک باب منزل مرتضی غرانی واقع در طبس- بلوار مهندس شکیبی
167 فرعی از 492 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین سجاد کارگر واقع در طبس- بلوار مهندس شکیبی

168 فرعی از 492 اصلی ششدانگ یک باب منزل نیمه سازعلی محمدی واقع در طبس- بلوار مهندس 
شکیبی

169 فرعی از 492 اصلی ششدانگ یک باب منزل حسین حسین پوربخشی واقع در طبس- بلوار مهندس 
شکیبی

13 فرعی از 496 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور هادی نایبندی واقع در طبس
47 فرعی از 1958 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین حمید زلفی و سمیه علیزاده هریک نسبت به سه دانگ 

مشاع از ششدانگ واقع در طبس
21 فرعی از 2598 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصوررضا عابدی واقع در طبس 

1 فرعی از 2959 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورهاشم طالبی مقدم واقع در طبس 
3120- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه حاج محمد باقر خان عماد الملک بتصدی و تولیت 

احمد یحیی شیبانی واقع در طبس 
1 فرعی از 3624 اصلی ششدانگ یک باب منزل محمد رضا شعبان زاده واقع در طبس 

5051- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مهدی طالبی مقدم  واقع در طبس- ضلع شرقی میدان انرژی 
هسته ای 

5052- اصلی ششدانگ قسمتی ازیکباب مغازه که قبلا پیادرو خیابان بوده سید جلال احمدی نیا و راضیه 
اللهی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ واقع در طبس –خیابان خرمشهر 

5054- اصلی ششدانگ قسمتی ازیکباب مغازه فرح ناز میلانی واقع در طبس –خیابان خرمشهر 
5055- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمحسن اصلحی واقع در طبس- بلوار مهندس شکیبی 

)قطعات واقع در بخش دو طبس(
3182 فرعی از 26 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مریم فتوتی واقع درطبس روستای کریت 

378 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ اکرم ابراهیمی واقع درطبس روستای ابراهیم اباد  کریت 
389 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن نوروزی  واقع درطبس روستای 

ابراهیم اباد  کریت 

 )قطعات واقع درپلاک 40-اصلی بخش دو طبس روستای فهالنج (
1931 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری

1936 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی 
1937 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کبری اسماعیلی

1938 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین حسین زاده
1939 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی

1940 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل آزاد
1941 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی
1942 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کبری اسماعیلی

1943 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی
1944 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی
1945 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی

1946 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا آزاد
1947 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی

1948 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل آزاد
1949 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد معظم آبادی

1950 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل آزاد
1952 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی

1953 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد معظم آبادی
1954 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
1955 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی

1956 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی معظم آبادی
1957 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی

1959 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری
1960 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی

1961 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد غلامی مقدم
1963 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ سید مهدی رضوی

1964 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
1965 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
1966 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رجبی

1967 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
1968 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رجبی

1969 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حسین رجبی
1970 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا ریاحی

1971 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی
1972 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم غلامی

1973 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سلطان خالقی
1974 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین جوادی

1975 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری
1976 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین جوادی

1977 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری
1978 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری

1979 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسدالله بخشی
1980 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سلطان خالقی

1981 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین یعقوبی
1982 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری
1983 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری

1984 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
1985 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی
1987 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی
1989 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی

1990 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدیجه آزاد
1991 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی

1992 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
1993 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین لطفی
1994 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
1995 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین حسین زاده

1996 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی الهی
1997 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس معظم آبادی

1998 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین یحیایی
1999 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی بخشی

2000 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
2001 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن شریفی
2002 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم بخشی
2003 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم بخشی
2004 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسدالله بخشی
2005 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسدالله بخشی

2006 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عبدالله غلامی مقدم 
2007 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری

2008 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سلطان خالقی
2009 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
2010 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی

2012 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذبیح اله کدخدائی 

2013 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه پناهی
2014 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذبیح اله کدخدائی

2015 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین حسین زاده
2016 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه زهرا غلامی مقدم

2018 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ علی لطفی
2019 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی
2020 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد ابوالحسنی

2021 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرنساء لطفی
2022 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عید محمد جعفری

2023 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی
2024 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی

2025 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ مسلم یعقوبی
2026 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا لطفی

2027 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
2029 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ ذبیح اله کدخدائی

2031 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
2033 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
2034 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
2035 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری
2036 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا ذوالفقاری

2037 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد ریاحی
2038 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قربان ریاحی

2039 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد جواد ریاحی
2040 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی ریاحی
2041 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی ریاحی
2042 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی ریاحی

2043 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین بخشی
2044 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد باقر عربی
2045 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد باقر عربی

2046 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مبارکی

)قطعات واقع درپلاک 125 اصلی بخش دو طبس روستای چکاب  (
 1 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس نخی
2 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن نخی

3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد غیبوئی
4 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن نخی

5 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد غیبوئی
 6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد غیبوئی

7 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس نخی

)قطعه واقع درپلاک 33 اصلی بخش سه طبس روستای کرداباد(
404 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین عباس قربانی 

)اصلاحی (
1096 فرعی از 25 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ مهدی قاسمی واقع درطبس روستای دشتغران که در اگهی 

قبلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قید گردیده است 
390 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک واحد دامداری محمد هادیان واقع درطبس روستای ابراهیم اباد  کریت 

که در اگهی قبلی 389 فرعی  قید گردیده است 
397 فرعی از 30 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد هادیان واقع درطبس روستای ابراهیم اباد  کریت که 

در اگهی قبلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قید گردیده است 
لذابدستورمواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالامعترض میباشد ویا بین متقاضیان 
ثبت ودیگری اقامه دعوی شده ودرجریان است میبایست اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود 
راازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روزودرمورد آگهی اصلاحی درمدت سی 
روزبه اداره ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای تبصره 2ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف 
پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق 
ارتفاقی درموقع تحدید حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد وازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا 

سی روزقابل اعتراض خواهد بود. شناسه آگهی:1969481
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/01       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/01

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس:غلامرضا کدخدایی

آگهي نوبتي مشمولين   سه ماهه اول    سال   1404  هجری شمسی  اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان جغتاي

به دستور ماده 11  قانون ثبت و ماده 59 آئيننامه قانون مذكور اسامي اشخاصي كه 
نسبت به املاك ذيل كه تا آخر سه ماهه اول سال 1404 هجری شمسی در حوزه ثبتي 
شهرستان جغتاي درخواست ثبت نموده اند و همچنين مواردي كه آگهي نوبتي آن 
برابر تبصره كي ماده 25 قانون ثبت كه با صدور رأي هيئت نظارت تجديد مي شود به 

شرح ذيل آگهي و به اطلاع عموم مي رساند :

**  بخش 4 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(
اراضی حطیطهء  پلاك  64 -  اصلي

439  فرعي -  آقای حسینعلی مقامی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین .

440  فرعي -  آقای حسینعلی مقامی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین .

441  فرعي -  آقای حسینعلی مقامی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین .
442  فرعي -  خانم کبری حطیطهء فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین .

443  فرعي -  آقای علی حطیطه ئی فرزند عیدمحمد ششدانگ یک قطعه زمین .

444  فرعي -  آقای علی حطیطه ئی فرزند عیدمحمد ششدانگ یک قطعه زمین .
                                            

**  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(
اراضي جغتای  پلاك  5-  اصلي

4893  فرعي -  آقای علی اصغر جغتائی فرزند اروجعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی .

5076 و 5075  فرعی - آقای احمد جغتائی فرزند غلامحسن ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر استخر ذخیره آب .

5260   فرعي -  آقای غلامرضا کیوانلوشهرستانکی فرزند گل حسن ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی .

5288  فرعي -  آقای غلامحسن نیکنام فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی .

5290   فرعي -  آقای علی اصغر جغتائی فرزند اروجعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی .

5300   فرعي -  خانم  زهرا  ناصحیان  فرزند شیرعلی  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی .

اراضي کلاته شیخ عابدین  پلاك  6 -  اصلي
38   فرعي -  خانم صدیقه جغتائی فرزند غلامحسن ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی و مشجّّر .

اراضي ابویسان  پلاك  176 -  اصلي
1487   فرعي -  خانم  آسیه راه چمندی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی .

اراضي  محمدآباد گفت  پلاك  191 -  اصلي
573   فرعي -  آقای محمدصدرا ضامنی با ولایتی پدرش محمود ضامنی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی .

اراضي  کهنیدر  پلاك  258 -  اصلي
251   فرعي -  آقای علی اصغر  نیک منش فرزند عبدالوهاب ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی و مشجّّر .

اراضي حسین آباد رحیم خان  پلاك  481 -  اصلي
804   فرعي -  سکینه حسین آبادی فرزند قربانعلی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی .
لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده در بالا 
معترض ميباشد و يا  اينكه بين متقاضيان ثبت و ديگري اقامه دعوي شده و در جريان 
است ميبايست اعتراض يا گواهي مشعر به جريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت 
اول اين آگهي تا نود روز و  در مورد آگهي هاي اصلاحي تا سي روز كتباًً به  اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان  مربوط تسليم و رسيد در يافت نمود و در اجراي تبصره 
2 ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده هاي معترض ثبتي و ماده 86 آئين نامه 
اصلاحي قانون ثبت معترضين مي بايست ضمن تسليم اعتراض خود به اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تا كي ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي 
تقديم و گواهي لازم را از مراجع مذكور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند ضمناًً حقوق 
ارتفاقي در موقع تحديد حدود و در صورتمجلس تحديدي منظور خواهد شد و از 
تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدي تا سي روز قابل اعتراض خواهد بود. م الف   11          

تاريخ انتشار نوبت اول :         01  /  05 /  1404  
تاريخ انتشار نوبت دوم:         01   / 06  /  1404

  محمد هادیان  -  رئیس ثبت اسناد و املاک جغتای

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام- اداره ثبت اسناد 
واملاک منطقه یک شهرستان ایلام

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404
بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه اول سال 1404 املاک 

واقع در قطعه یک ایلام درخواست ثبت نمودند به شرح ذیل آگهی می شود :
1-آقای شامیرزا ملکی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 199/15 مترمربع  پلاک 

1144/525 اصلی واقع در ایلام -میدان میلاد – میلاد 5 .
2-آقای نورمحمد جهان بین  فرزند یارولی ششدانگ یک قطعه زمین ادغامی با پلاک 1144/94 اصلی  به 

مساحت 53/11 مترمربع پلاک 1144/531 اصلی واقع در ایلام -میدان میلاد – میلاد 5 .
3- -خانم ها قمر تاج و طلا ملک زاد فرزند ان نریمان ) هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع (از ششدانگ یک 
قطعه زمین مسکونی  به مساحت 197/55مترمربع پلاک 1144/533 اصلی واقع در ایلام -چالیمار – میلاد 

. 5
4- آقای حبیب اله محمودیان  فرزند سلیمان  مقدار 7 سهم مشاع از 28 سهم  و محمد صابر محمودیان 

فرزند مسلم مقدار 7 سهم مشاع از 28 سهم  و آقای امان اله محمودیان فرزند سلیمان مقدار 7 سهم مشاع  
از 28 سهم   و آقایان محمد و علی  محمودیان فرزند ان صادق هرکدام دو سهم از 7 سهم مشاع از 28 سهم  
و خانم ها آناهیتا و مریم و ماریا محمودیان فرزندان صادق هرکدام مقدار یک سهم از 7 سهم مشاع از 28 
سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 237/53 مترمربع پلاک 1146/24 اصلی واقع در ایلام 

-چالیمار – انتهای خیابان میلاد.
5- - آقای حبیب اله محمودیان  فرزند سلیمان مقدار 7 سهم مشاع از 28 سهم  و محمد صابر محمودیان 
فرزند مسلم مقدار 7 سهم  مشاع از 28 سهم  و آقای امان اله محمودیان فرزند سلیمان مقدار 7 سهم مشاع 
از 28 سهم   و آقایان محمد و علی محمودیان فرزندان  صادق هرکدام دو سهم از 7 سهم  مشاع از28 سهم  
و خانم ها آناهیتا و مریم و ماریا محمودیان فرزندان صادق هرکدام مقدار یک سهم از 7 سهم از 28 سهم  
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 565/27 مترمربع پلاک 1146/25 اصلی واقع در ایلام 

-چالیمار – انتهای خیابان میلاد.
6- محمد مرادنیا  فرزند مراد مقدارپنج سهم از 21 سهم  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 250/87 مترمربع  

پلاک 1215/831 اصلی واقع در ایلام -میدان میلاد – روبروی پایه یک .
7- مهدی اکبری ده بالائی  فرزند قهرمان مقدار 14 سهم از 30 سهم  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 

199/97 مترمربع  پلاک 1278/554 اصلی واقع در ایلام – خیابان خرم رودی – نام دنانان .
8-آقای حسن یوسف جمال  فرزند ملک محمد ششدانگ یک قطعه زمین  ادغامی با پلاک 1313/5 اصلی 
به مساحت 6/46 مترمربع  پلاک 1313/116 اصلی واقع در ایلام -24 متری اشرفی اصفهانی – کوچه شهید 

اشرفی .
9- آقای علی عبدی زاده  فرزند عزیزمقدار 14 سهم از 77 سهم  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

114/42مترمربع پلاک 1681/450 اصلی واقع در ایلام – خیابان 7 تیر کوچه عباس جمشیدی .
لذا مطابق ماده 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آئین نامه اجرائی هرکس نسبت به املاک مورد آگهی اعتراض 
دارد اعتراض خود را از تاریخ نشر اولین آگهی به مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک 
شهرستان ایلام – تسلیم و رسید دریافت دارد چنانچه اشخاص دیگری نسبت به املاک فوق در محاکم 
صالحه اقامه دعوی نموده اند گواهی لازم را اخذ و به این اداره ارائه نمائید در غیر این صورت حق آنان ساقط 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/01 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/01

عنایت رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ایلام

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ 

بموجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش ۲۲ - ارومیه 
حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ تقاضای ثبت شده جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد 
 ششدانگ یک باب ساختمان مشتمل بر سه دهنه مغازه تحتانی بمساحت ۱۷۳ 
متر مربع تحت پلاک ۳۲۳۷ فرعی از ۲۶ - اصلی بخش ۲۲ ارومیه بنام آقای حسین 
شریفیان فرزند شریف بشماره ملی ۲۸۹۹۵۵۸۵۲۸ واقع در شهرستان پیرانشهر - 

خیابان قدس نبش کوچه ۸ متری.
 لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت کسانیکه نسبت به ملک فوق اعتراض داشته باشند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت ۹۰ روز مستقیما به اداره ثبت 
پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه به ملک یا املاک مزبور اقامه قبل از 
انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برا بر ماده ۱۷ قانون ثبت ذينفع میتواند 
گواهی مشعر بر دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید 
والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض 
باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض داد خواست به مرجع قضایی تقدیم و در 
غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی 

در دو نوبت بفاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد
شناسه آگهی:1960147

. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1404/05/01 
تاريخ انتشار نوبت دوم دوشنبه 1404/06/01 

 حبيب الهامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر



روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/06/01

شماره 2233 3

مرجان عباس زاده | رشت -  هم‌زمان با آغاز به کار بازارچه موقت آسیب‌دیدگان حادثه آتش سوزی مجتمع ونوس، روابط عمومی سازمان منطقه آزاد انزلی با اجرای یک بسته حمایتی 
تبلیغاتی شامل طراحی و چاپ بنر، تبلیغات فضای مجازی و بیلبوردهای محیطی، زمینه رونق اولیه این بازارچه را فراهم می کند.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، پس از حادثه آتش سوزی مجتمع تجاری ونوس و به منظور جلوگیری از توقف فعالیت کسب‌وکارهای 
آسیب‌دیده، این سازمان اقدام به غرفه بندی سالن همایش ها و نمایشگاه های بین‌المللی خود کرده و مقرر است این فضا تا زمان بازسازی کامل مجتمع، به صورت رایگان در اختیار واحدهای 
تجاری قرار گیرد.در همین راستا، روابط عمومی سازمان بسته‌ای جامع از تبلیغات محیطی و مجازی را برای حمایت از این بازارچه موقت تدارک دیده است. این بسته شامل طراحی و 
چاپ بنر و تراکت های تبلیغاتی، بهره‌گیری از بیلبوردهای محیطی در سطح منطقه، اطلاع‌رسانی گسترده در فضای مجازی و معرفی تک تک کسب‌وکارهای جزء این بازارچه در شبکه های 

اجتماعی رسمی سازمان است.
این اقدام بخشی از سیاست های حمایتی سازمان منطقه آزاد انزلی برای پشتیبانی از فعالان اقتصادی، حفظ اشتغال و بازگشت سریع کسب‌وکارها به مسیر اصلی فعالیت خود است.

 ️ بسته تبلیغاتی ویژه منطقه آزاد انزلی برای آغاز به كار بازارچه موقت ونوس

  کسب رتبه برتر اداره بازرسی و نظارت مخابرات منطقه گلستان 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  اداره بازرسی و نظارت مخابرات منطقه گلستان رتبه نخست کشوری در رسیدگی به شکایات را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، به گفته دکتر 
غلامعلی شهمرادی اداره بازرسی و نظارت در اردیبهشت ماه سال جاری با مختومه کردن صددرصدی شکایات و میانگین زمان پاسخگویی کمتر از یک روز )۰.۹۳ روز( موفق شد در میان مناطق مخابراتی کشور، رتبه 
نخست را به دست آورد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اهمیت رسیدگی به موقع به شکایات ثبت شده توسط مشترکین افزود : مرکز بازرسی و نظارت شرکت مخابرات ایران در سال های اخیر با هدف افزایش 

رضایتمندی مشترکین، کاهش و تسریع در روند رسیدگی به شکایات، اقدام به راه اندازی سامانه یکپارچه پاسخگویی به شکایات نموده است. 
وی گفت : این سامانه ضمن یکپارچه سازی و تجمیع فرآیندهای مرتبط با دریافت و بررسی شکایات، بستر مناسبی را برای شفاف سازی، تسهیل ارتباط با مشتریان و تسریع در روند رسیدگی به مطالبات آنان فراهم 

کرده است.
دکترغلامعلی شهمرادی ضمن قدردانی از مجموعه بازرسی و نظارت مخابرات منطقه گلستان ادامه داد : این مجموعه توانسته با اتکا به این ظرفیت و همچنین تلاش مستمر کارشناسان خود، جایگاه ویژه‌ای در سطح 

کشور به دست آورد و الگویی موفق در زمینه پاسخگویی به موقع و دقیق به شکایات مشترکین ارائه دهد.
ـشکایات خود را در حوزه خدمات مخابراتی ثبت و به صورت برخط روند رسیدگی به آن را  گفتنی است مشترکین می توانند از طریق مراجعه به آدرس اینترنتی https://bazresi.tci.ir و یا تماس با شماره ۲۰۱۹۵، گزارش ها و ـ

پیگیری نمایند.

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو شهرستان ایلام

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1404
بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه اول سال 1404 املاک 

واقع در قطعه یک ایلام و نه چوار و سه بدره درخواست ثبت نمودند به شرح ذیل آگهی می شود :.  
))قطعه یک ایلام((

1-آقایان موسی آب بخش فرزند دارا وصید محمد آب بخشی فرزند دارا ، علی بخشی زاده فرزند علی محمد 
، محمد آب بخش فرزند دارا ، پیمان شمس فرزند علی عباس هرکدام نسبت به یک دانگ مشاع و آقای جعفر 
فرهاد پور فرزند رضا و خانم بدریه آب بخش فرزند دارا هر کدام نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین به پلاک 1410/356 اصلی واقع در ایلام : پایین تر از چهار اره مادر جنب دادگستری 
2-ستاد اجرایی فرمان امام در ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1415/1 اصلی واقع در ایلام : چهار راه 

مادر جنب دادگستری
3-ستاد اجرایی فرمان امام در ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1416/64 اصلی واقع در ایلام : -بلوار 

خرم رودی 
4-خانم بهیه الوندی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به پلاک 1465/205 اصلی در 

ایلام : فرهنگیان جدید 
5-خانم بهیه الوندی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به پلاک 1465/208 اصلی در 

ایلام : فرهنگیان جدید 
6-خانم بهیه الوندی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به پلاک 1465/209 اصلی در 

ایلام : فرهنگیان جدید 
7-آقای مجتبی شریعت پناه فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1468/87 اصلی در ایلام : 

پشت کارخانه آرد
8-آقای صیدمحمد آب بخشی فرزند دارا در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به پلاک 1468/88 اصلی 

در ایلام: حدفاصل میدان نبوت و میدان امام حسین 
9-خانم ملکه آب بخش فرزند محمد در مقدار 2/34 دانگ مشاع از ششدانگ و خانم کلثوم آب بخش فرزند 
صیدمحمد در 3/66 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 1468/89 اصلی در ایلام: حدفاصل 

میدان نبوت و میدان امام حسین
10-خانم ها فرهانه آبخشی و طیبه آب بخش و وحیده آب بخشی فرزندان صیدمحمد هر کدام نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 1468/90 اصلی در ایلام : حدفاصل میدان نبوت و میدان 

امام حسین
11- خانم ها ملکه و کبری آب بخش فرزندان محمد هرکدام نسبت به مقدار یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ 
و آقای ایرج آب بخش فرزند محمد نسبت به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 

1468/91 اصلی در ایلام : حدفاصل میدان نبوت و میدان امام حسین
12-آقای نورالله آب بخش فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1468/92 اصلی در ایلام: 

حدفاصل میدان نبوت و میدان امام حسین 
13-آقایان جعفر فرهاد پور و علی فرهاد پور فرزندان رضا هرکدام نسبت به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به پلاک 1468/93 اصلی در ایلام: میدان نبوت خیابان 24 متری
14-آقای یداله شاولی پور فرزند فتحعلی نسبت به مقدار 1764 سهم از 2640 سهم مشاع از ششدانگ یک 

قطعه باغ به پلاک 1470/47 اصلی در ایلام: چالسرا میدان نبوت
15-آقای مختار لطیفیان فرزند بنیان نسبت به مقدار چهار دانگ و چهار چهارصدوچهلم از ششدانگ یک 

باب خانه به پلاک 1470/48 اصلی در ایلام: چالسرا انتهای بلوار کوچه 8 متری 
16-آقای حسین عزیزبیگی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1472/2/26 اصلی در ایلام: 

چالسرا کوچه اندیشه 
17-آقای جعفر لطفی کار فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1473/38 اصلی در ایلام: چالسرا

18-خانم معصومه پاکزاد فرزند نجف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1473/39 اصلی در 
ایلام: چالسرا

19-آقای اسحق احمدی فرزند امامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 1478/19 اصلی در 
ایلام : میدان امام حسین 

20-آقای کرمعلی حیدرنژادی فرزند نور علی نسبت به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی به پلاک 1484/13 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا 

21-آقای فرزاد اکبری فرزند عباسعلی نسبت به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به پلاک 1484/13 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا

22- آقای امیردانگاه فرزند طهماسب نسبت به مقدار یک و یک دوم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 1484/14 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا

23-خانم انتصار عادلی طالب فرزند کرم نسبت به مقدار سه وهفتادوپنج سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 1484/14 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا

24-آقای محمد قیطاسی فرزند منصور نسبت به مقدار هفتاد و پنج صدم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به پلاک 1484/14 اصلی در ایلام: جاده بهشت رضا
25-آقای علی کیان پور فرزند عیسی نسبت به مقدار چهار پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به پلاک 1484/15 اصلی در ایلام : جاده بهشت رضا 
26-آقای اسحق احمدی فرزند امامعلی نسبت به مقدار 20 سهم از 90 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین با کاربری بلوک زنی پلاک 1497/156 در ایلام: جنب پل هوایی شهید رضایی نژاد جاده مهران
27-آقای علی پور محمد فرزند صیدقنبر در ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 1499/38 اصلی در ایلام: 

جاده مهران 
28-آقای جعفر زرین فرزند احمد در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1546/369 اصلی در ایلام: خیابان 15 

خرداد کوچه شهید شاکه زاده کوچه شهید داراب پور
29-آقای علی رضائی فرزند ملک حسین در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1608/7 اصلی در ایلام: بانبرز 

بلوار کارگر خیابان رجایی
30-آقای عزالدین قجری فرزند محمدیار در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1611/64 اصلی در ایلام: بانبرز 

خیابان پروین اعتصامی 
31-آقای علی جمشیدی فرزند عبدالعلی و خانم نوربانو رحیمی فرزند ایدی بگ هر کدام نسبت به سه دانگ 

مشاع از ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1611/65 اصلی در ایلام : میدان مرزداران 
32-آقای علی عظیم خانه ای فرزند فتاح در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1615/281  اصلی در ایلام: 

بلوار جمهوری محله ریزه بندی
33-آقای مجید پالیزبان فرزند علی اکبر در ششدانگ حیاط متصل به خانه به پلاک 1615/282 اصلی در 

ایلام: خیابان رزم آوران کوچه شهید صابری
34-آقای احسان رضائی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1648/1/361 اصلی در ایلام 

: کمربندی شرقی روبروی تصفیه آب 
35-آقای افشین شیخمرادی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1648/1/363 اصلی در ایلام: 

ربابه کمالی کوچه بصیرت 5  
)قطعه نه چوار(

36-خانم خیریه باقلانی فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 2/245/3126 
اصلی در ایلام: بلوار پژوهش

37-خانم ها طوبی و صباح و کبری و گل اندام شهرت همگی باقلانی فرزندان نوحد هرکدام نسبت به مقدار 
یک سهم از شش سهم از هجده سهم ششدانگ و آقایان حشمت بهزاد نژاد فرزند سرحد نعمت عبدی زاد 
فرزند صحبت هرکدام نسبت به شش سهم از هجده سهم و آقای محمد تقی باقلانی فرزند نوحد نسبت به دو 
سهم از شش سهم از هجده سهم یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2/245/3139 اصلی در ایلام : پایین تر 

از دانشگاه ایلام 
38-آقای حسن زرین جوب فرزند لطیف در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مزروعی به پلاک 3/87/1763 

اصلی در ایلام: بانجو پایین تر از دانشگاه علمی کاربردی 
39-خانم نسرین لطفی فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/56/1260 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
40-آقای بهزاد سلیمانیان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/56/1269 

اصلی در ایلام: چوار تنگ حمام
41-خانم عشرت سرایدار فرزند نورالدین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/53/1270 

اصلی در ایلام: چوار تنگ حمام
42-آقای یوسف سهرابیان فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به پلاک 4/56/1282 

اصلی در ایلام: چوار تنگ حمام
43-آقایان سجاد و سعید شیخه زاده فرزندان علی بابا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 

4/61/1287 اصلی در ایلام: چوار  ششدار بالاتر از ورودی شهرک صنعتی
44-آقای حمید شرفی فرزند جمعه در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 4/53/1289 اصلی در ایلام: چوار 

تنگ حمام
45-خانم بهیه پیشکر فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 4/53/1290 اصلی در ایلام: چوار 

تنگ حمام
46-آقای حسین فرهادیان فرزند میرحسن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/53/1291 

اصلی در ایلام: چوار تنگ حمام
47-آقای رضا دانشگر فرزند عیسی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/53/1292 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
48-خانم سحر عبدالهی فرزند ابوالحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 4/51/1293 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
49-خانم فریبا احمدی فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به پلاک 4/53/1295 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
50-آقای بهزاد سلیمانیان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به پلاک 4/56/1297 اصلی 

در ایلام: چوار تنگ حمام
51-آقای یحیی مظفری فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به پلاک 5/59/1677 اصلی در ایلام: 

چوار خیابان سلمان فارسی کوچه صیدکرمی
52-آقای جواد قیطاسی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 5/42/1678 اصلی در ایلام: 

چوار پایین تر از پلیس راه پشت گاوداری
53-آقای احمد مرادی فرزند فرمان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 5/59/1679 اصلی در 

ایلام: چوار خیابان ولیعصر
54-آقای مسعود غلامحسینی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 5/59/1680 

اصلی در ایلام: چوار خیابان شهید فهمیده
55-آقای حامد بیگ محمدی فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری فضای سبز به 

پلاک 5/650/1681 اصلی در ایلام: چوار انتهای خیابان شهید بیگ محمدی 
56-آقای سجاد رشیدی فرزند جهانبخش در ششدانگ یک باب ساختمان به پلاک 5/557/1682 اصلی در 

ایلام: چوار خیابان امام کوچه هاشمی نژاد
57-آقای فرهاد احمدی فرزند سلیم بگ در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 5/557/1683 اصلی 

در ایلام: چوار بلوار پتروشیمی
58-آقای روضان رشیدی فرزند صید در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/557/1684 اصلی در ایلام: چوار 

خیابان هاشمی نژاد
59-آقای جاسم شاه محمدی فرزند صید رستم در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/29/1685 اصلی در 

ایلام: چوار 
60-آقای محمود خدایاری فرزند فریدون در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/234/1686 اصلی در ایلام: 

چوار
61-آقای محمد کرمی فرزند علی در ششدانگ یک باب مغازه به پلاک 5/633/1690 اصلی در ایلام: چوار 

خیابان هاشمی نژاد
62-آقای محمد کرمی فرزند علی در ششدانگ یک باب مغازه به پلاک 5/633/1691 اصلی در ایلام: چوار 

خیابان هاشمی نژاد
63-آقای مجتبی کرمی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/557/1692 اصلی در ایلام: چوار 

شهید اشرفی اصفهانی
64-آقای محمد کرمی فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به پلاک 5/633/1693 اصلی در ایلام: چوار 

خیابان هاشمی نژاد
65-خانم اسما آذر کمان فرزند یوسف در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 5/1695 اصلی در ایلام: چوار
66-خانم مریم تیموریان فرزند حافظ در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 5/1696 اصلی در ایلام: چوار 
67-خانم بهار زمانی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 5/1697 اصلی در ایلام: چوار 
68-آقای مجتبی غیاثی فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 5/1698 اصلی در ایلام: چوار 

69-خانم نسرین ولی بیگی فرزند حسینعلی نسبت به مقدار 75 سهم از 96 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 11/53/488 در ایلام : چوار روستای مورت 

)قطعه سه بدره(
70-آقای جهان خدادادی فرزند مرتضی نسبت به مقدار دو و پنج ششم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به پلاک 47/694و41/48 اصلی در ایلام : میش خاص روستای میدان
71-آقای نوراله فهیمی فرزند بسام بگ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/215 اصلی در 

ایلام: منطقه وریز
72- آقای ابوالحسن خدارحمی فرزند عبدالمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/216 

اصلی در ایلام: منطقه وریز
73-آقای کرم اله درویشی فرزند عین علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/217 اصلی 

در ایلام: منطقه وریز
74-آقای نوراله فهیمی فرزند بسام بگ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/218 اصلی در 

ایلام: منطقه وریز
75-آقای نوراله فهیمی فرزند بسام بگ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/221 اصلی در 

ایلام: منطقه وریز
76-آقای علی کریمی فرزند شیرمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری باغ به پلاک 66/222 

اصلی در ایلام: منطقه وریز
77-آقای محمد آزادی فرزند علی اشرف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66/223 اصلی در 

ایلام: منطقه وریز
  لذا مطابق ماده 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آئین نامه اجرائی هرکس نسبت به املاک مورد 
آگهی اعتراض دارد اعتراض خود را از تاریخ نشر اولین آگهی به مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و 
املاک منطقه دو شهرستان ایلام – تسلیم و رسید دریافت دارد چنانچه اشخاص دیگری نسبت 
به املاک فوق در محاکم صالحه اقامه دعوی نموده اند گواهی لازم را اخذ و به این اداره ارائه نمائید 

در غیر این صورت حق آنان ساقط خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت  اول :1404/05/01تاریخ انتشارنوبت  دوم :1404/06/01 

جلیل تیموریان: رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه دو شهرستان ایلام

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ 
بموجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش 
۲۲ - ارومیه حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ تقاضای ثبت 

شده جهت اطلاع عموم آگهی میگردد .
 ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر مغازه تحتانی بمساحت ۱۲۱ متر مربع تحت 
پلاک ۳۲۰۷ فرعی از ۲۶ - اصلی بخش ۲۲ - ارومیه بنام آقای ابوبکر ابراهیمی 
فرد فرزند ابراهیم بشماره ملی ۲۸۹۹۹۰۱۲۶۵ واقع در شهرستان پیرانشهر 
- چهارراه معلم.  لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت، کسانیکه نسبت به ملک فوق 
اعتراض داشته باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت ۹۰ 
روز مستقیما به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه 
به ملک یا املاک مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد 
برابر ماده ۱۷ قانون ثبت ذینفع میتواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ 
و در مهلت مقرر به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد 
و بموجب ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تقدیم اعتراض داد خواست به مرجع قضایی تقدیم و در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی 

در دو نوبت بفاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد.
شناسه آگهی:1960409

  تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/05/01  
تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه 1404/06/01

 حبيب الهامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آذین اکرمی خراسان رضوی  |رادکان، شهری با پشتوانه تاریخی و جاذبه های بکر طبیعی، این روزها بیش از گذشته در کانون توجه 
قرار گرفته است؛ شهری که با رویکرد نوین مدیریت شهری و همراهی رسانه ها، فصل تازه‌ای از آبادانی و معرفی ظرفیت‌های گردشگری 

خود را آغاز کرده است.

 رادکان با هم‌افزایی شهرداری و رسانه ها 
در مسیر توسعه و گردشگری

 رادکان، شهری با پشتوانه تاریخی و جاذبه های بکر طبیعی، این روزها بیش از گذشته در 
کانون توجه قرار گرفته است؛ شهری که با رویکرد نوین مدیریت شهری و همراهی رسانه ها، 

فصل تازه ای از آبادانی و معرفی ظرفیت های گردشگری خود را آغاز کرده است.
در نشست صمیمانه ای که به مناسبت روز خبرنگار با حضور مهندس صابر یوسفی پور، 
شهردار رادکان، اعضای شورای اسلامی شهر و اصحاب رسانه برگزار شد، بر نقش محوری 

رسانه در توسعه شهری و هم افزایی با مدیریت شهری تأکید شد.
مهندس صابر یوسفی پور، شهردار رادکان، با تسلیت ایام پایانی ماه صفر و تبریک روز 
خبرنگار، رسالت رسانه را »بازتاب واقعیت ها، امیدآفرینی و ایجاد پل ارتباطی میان مردم و 

مسئولان« دانست. 
شهردار رادکان با تأکید بر این که »هیچ گاه به وضع موجود راضی نیستیم«، گفت: همین 
نگاه، شهرداری را بر آن داشته است تا در کنار اجرای پروژه های جاری، همواره افق های تازه ای 

برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و جذب گردشگر ترسیم کند. 
یوسفی پور خاطرنشان کرد: رویکرد مجموعه شهرداری، تلاش مداوم برای ارتقای کیفیت 
خدمات، بهسازی زیرساخت ها و فراهم آوردن بستر مناسب برای حضور هرچه پررنگ تر 

گردشگران در این دیار است.
مهندس یوسفی پور ضمن اشاره به پروژه های عمرانی و خدماتی در حال اجرا، رادکان را 
شهری با پتانسیل بالای جذب گردشگران داخلی و خارجی دانست و گفت: معرفی صحیح 
ظرفیت های این شهر و تکمیل زیرساخت های مورد نیاز، کلید رونق اقتصادی و اجتماعی 

آینده رادکان خواهد بود.
در ادامه، نایب رئیس شورای اسلامی شهر نیز رسانه را »چشم بینای جامعه و پل ارتباطی 

میان مردم و مسئولان« دانست و بر لزوم گسترش تعامل و پاسخ گویی شفاف تأکید کرد.
خبرنگاران حاضر نیز ضمن بیان دیدگاه ها و پیشنهادات خود برای معرفی هرچه بهتر رادکان، 

آمادگی کامل رسانه ها را برای همکاری تنگاتنگ با مدیریت شهری اعلام کردند.
این نشست در فضایی از همدلی و قدردانی به پایان رسید؛ اما پیامی روشن داشت: رادکان 
با اتکا به تلاش های بی وقفه شهرداری، همراهی شورا و هم افزایی رسانه ها، گام های محکم تری 

به سوی توسعه پایدار و معرفی ملی و بین المللی برخواهد داشت.

    اجرای طرح  ساماندهی  و انتظام  بخشی  تردد موتورسیکلت سوارها
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : 
 رئیس پلیس راهنمایی  و رانندگی فرماندهی

  انتظامی  استان  گلستان در گفت و گو با خبرنگار 
 پلیس  از اجرای طرح ساماندهی تردد موتورسواران
استان شهرستانهای   کل   ــسطح  در     

 خبر داد.سرهنگ عباس مهاجر بسطامی افزود : این 
طرح  به مدت  یک هفته  از تاریخ  ۱۸ مرداد تا ۲۴ 
مرداد انجام  شد  و طی این طرح  تعداد ۱۰۰۸ دستگاه 

موتورسیکلت متخلف که عمدتا فاقد پلاک یا دارای پلاک مخدوش بودند توقیف و 
به پارکینگ منتقل شدند. همچنین تعداد ۱۲۳۸ فقره  تخلف موتورسواران کنترل  و 

اعمال قانون موثر و هدفمند صورت گرفت .

برگ سبز کامیونت ون زامیاد مدل ۱۴۰۳ رنگ آبی شماره پلاک 
۶۰ ایران۳۵۴ل۸۳ شماره موتور M۲۴۱۰۱۱۳۳۴M شماره شاسی 
NAZPL140TR0793514 بنام عیسی علیزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.بهارستان
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1000310003

کارت ملی به شماره 2281050701به نام ظهیر ظهیری زاده فرزند عبدالرحیم در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2572211688 و کارت نظام وظیفه به نام حمزه عابدی فرزند قربان در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6830030511به نام رضا یاری هکوانی فرزند بهبود در تاریخ 1403/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1754151485به نام غلامحسین گودرزی فرزند رحیم در تاریخ 1404/4/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300856158به نام دیانا دهقانی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه بهره برداری به شماره 14358 به نام غلامرضا نبوی فرزند بیگ میرزا در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282697413به نام محمد علی نژاد نقره فرزند مهرداد در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572737401به نام صدیقه دوگانی آغچغلو فرزند سبز علی در تاریخ  1404/5/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2460331525به نام محمد یوسفی فرزند حشمت اله در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4710976902به نام عباس زاهد فرزند حسن در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

گواهینامه  به شمارهملی 4431916237 به نام مسلم حیدری بندر ابادی فرزندعلی محمد  در تاریخ 1400/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433666602به نام سیدعلی رضا میرکی حسن اباد فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/5/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 66س234ایران 54به نام حسن محمدرحیمی پور فرزند اصغر در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک33ع172ایران 93 به نام بهنام غلامی در تاریخ 1404/5/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459832194به نام علی بمانعلی صالحی مزرعه اخوند فرزند حسین در تاریخ 1404/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
شماره پلاک 84ن659ایران 54 و شماره شاسی 1013722 و شماره موتور 019143 و نام صاحب سند  نقلیه 
به نام منیره سادات حنیفی یزدی فرزند سیدحسین در تاریخ 1404/5/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 6510012251به نام بهناز فلاح احمد ابادی فرزند جهانگیر در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت نظام وظیفه و کارت سوخت وگواهینامه به و )کارت ملی فروردین  1402(و گذرنامه شماره 
4460047268 به نام سیدمنصور خزان زاده فرزندسید احمد  در تاریخ 1404/4/31 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

1002410024
شناسنامه به شماره 0017287790به نام محدثه سهرابی عادل فرزند علی  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012393878به نام منا واعظی آشتیانی فرزند مجید  در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3970 و کارت ملی به شماره 3258446342 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به 
شماره کد ملی 3258446342به نام محسن عبدالرضائی فرزند عباس  در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5529895913به نام ابوالفضل کهدناروئی فرزند صادق  در تاریخ 1403/11/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4710662908به نام محمد مهدی زمانی مورکانی فرزند کمال الدین  در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064052532به نام حمیده فرخی پور فرزند  صمد  در تاریخ 1404/5/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 0534931413 و کارت نظام وظیفه به شماره کد ملی 0534931413 
به نام ستار موگوئی فرزند محمود  در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003110031 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC901VO95235253 و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو سفید و 
 NAACA1B4BF235253 مدل وسیله نقلیه مدل 1390 و شماره پلاک 29م553 ایران 74 و شماره شاسی
و شماره موتور 12489301363 و نام صاحب سند مرتضی دارکوب و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مرتضی دارکوب 

فرزند محمد  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

1003410034
کارت ملی به شماره ملی 0945258283به نام فائزه اسداللهی فرزند قاسم در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0690464339به نام مجتبی شیبانی امین فرزند علی اکبر در تاریخ 1398/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 0043794157به نام زهرا فرقانی فرزند غلامحسین در تاریخ 1400/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروبه شماره پلاک 12 ایران 759 ص 95 و شماره شاسی 80725915 و شماره موتور 
22328026396 و سندماشین به شماره پلاک 12 ایران759 ص 95 به نام انیس راوریان فرزندعباس علی  در 

تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه3 و کارت ملی به شماره ملی0924753153به نام ابراهیم پرهیزکار ابراهیم آباد فرزند محمد در 
تاریخ  1402/5/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1004410044 

کارت ملی به شماره 4271905275به نام سید مائده موسوی انگورانی فرزند محمد  در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شماره 3961930961 و شناسنامه به شماره 1724به نام لیلا سلگی فرزند ولی اله در تاریخ 
1404/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4285482142به نام علیرضا طاهری فرزند علی اوسط در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271642193 و کارت سوخت به شماره پلاک به نام مهدی ابراهیم خانی فرزند احمد در 
تاریخ 1404/4/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4280989443به نام محمدرضا وفا فرزند  در تاریخ 1404/5/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4372130872به نام مهدی مظفری فرزند  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284624113 و کارت بانکی  به شماره به نام مهناز رجایی فرزند  در تاریخ 1404/5/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی  4270369681   و کارت وسیله نقلیه خودرو سواری پراید 111 رنگ سفید 
مدل 1389 به شماره پلاک52ق467ایران87 به شماره شاسی 5430089008927و شماره موتور 3477745 

به نام علی امانلو فرزند جعفر در تاریخ  1404/05/03مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ملی 4280882053  و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه خودرو سواری پیکان سفید 
مدل 1380 به شماره پلاک 11ق425ایران 87  شماره شاسی 80422524شماره موتور 91127909349 به 

نام سعید بیگدلی فرزند بشیر در تاریخ  1404/05/25مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 4270659769 به نام مطهره حاجی محمدی فرزند جلیل در تاریخ 
1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت ملی به شماره 4281290532 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 2724221 و نام خودرو پژوپارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 95 و شماره پلاک 347ط37 
ایران 87 و شماره شاسی 724221 و شماره موتور 0133923 و نام صاحب سند علی محمدخدرلو و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام علی محمد خدرلو فرزند یحیی در تاریخ  1404/4/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  1403و شماره پلاک 
764ق45 ایران 87 و شماره شاسی 8551100 و شماره موتور 5189574 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
به نام عروجعلی محمدی فرزند حسین در تاریخ 1404/4/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10661066

معاینه فنی خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 187 ب 33 و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 187 ب 
33 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4569440843 به نام لیلا رفیعیان فرزند رحمت در تاریخ 1404/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 96 - 639 ص 89 و شماره شاسی NAAN11FE7GH170959 و 
شماره موتور 181B0095105 به نام سیدامیر میررضایی فرزند سید حبیب الله در تاریخ 1398/10/5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86- 776 د 68 و شماره شاسی naacjije5hf269817 و شماره موتور 
147h0226134 به نام ابوالفضل ذوالفقاری فرزند شهرام در تاریخ 1404/5/19 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

10951095
شناسنامه به شماره 307به نام عقیل اسماعیلی بسطامی فرزند شکرالله وهمینطور شناستنامه خانم صغرااحمدی 

فرزندمختاربه شماره شناسنامه 314 در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4830073837 و شناسنامه به شماره4830073837 به نام آمنه رودگرپور فرزند قربانعلی 
وهمینطور یکسری مدارک بیمه بیکاری ازسازمان تامین اجتماعی در تاریخ  1404/4/15مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی به شماره ملی 4432443294به نام سیدمجتبی عباسی راد فرزند سید احمد  در تاریخ 1404/5/3 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و کارت ماشین نیسان سفید مدل 1396 به شماره وسیله نقلیه NAZPL140BH0482572 به 
شماره پلاک 37 م 162 ایران 54 و شماره موتور Z24747615Z  به نام روح الله باغیانی فرزند اکبر در تاریخ 

1403/11/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420793929به نام محمدسینا حفیظی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1404/4/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4430770670به نام احمد دهقانی محمدابادی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420271371به نام سعیده جعفری نژادهنزایی فرزند ناصر در تاریخ 1404/3/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی 0081539411به نام فرهاد بیاری فرزند غلامرضا  در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره NApX212AAR1261955 و نام خودرو کوئیک R و رنگ 
خودرو مشکی قرمز _متالیک و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 96ایران294ط91 و شماره شاسی 
NApX212AAR1261955 و شماره موتور M155234921 و نوع وسیله نقلیه سواری_هاچ بک به نام 
فاطمه خواجه نامقی به کد ملی 0901906964 فرزند رضا در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

15021502
کارت ملی به شماره 2296031821به نام سهیلا ملاشفیع فرزند عباس در تاریخ  1404/5/7مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

15041504
کارت ملی به شماره 2297921421 و گواهینامه رانندگی و کارت موتور و بیمه نامه موتور به نام محمد علی بهاری 

فرزند غلامرضا  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5479803913 و گواهینامه رانندگی و کارت خودرو و کارت سوخت به نام رباب حاتمی 
فرزند جان بابا در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 63 ایران 369 ق 64  به نام عبداله عباسی فرزند غلامعباس  در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی به شماره پلاک  83 ایران 679 ب 85 و شماره موتور 610168 و شماره شاسی 
1065825به نام اسکندر رضایی فرزند علی میرزا در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2380391300به نام سعید زمانی فرزند اصغر  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5203به نام طاهره عفیفی فرزند علی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت لیلا رضائی فرزند احمد در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

     
15061506

کارت سوخت به شماره پلاک 88ص264ایران 93 و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2300757354 
و کارت  و نام خودرو پژو405 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 88ص264ایران93 
و شماره شاسی 83032289 و شماره موتور 12483069902 و نام صاحب سند هاشم صادقی نیا و نوع وسیله 
نقلیه شخصی به نام حسین شمشیری فرزند شکرالله  در تاریخ  1404/5/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20062006

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC95R21SL824910 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید 
 NAAP03EE2GJ824910 و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 36 ب 461 ایران 76 و شماره شاسی
و شماره موتور 165A0057 و نام صاحب سند کاس مار عوضی صالح کوه و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام 

کاس مار عوضی صالح کوه فرزند آقا برار در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 0150054734به نام پارسا خدامراد فرزند رضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073687359به نام نسرین زادسر فرزند مهدی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533984727به نام علی رجبی فرزند جواد در تاریخ  1398/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023713224به نام مهدی زاهدی فرزند داود در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439026210به نام عالمه جهانشاهی فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391274254به نام آیت اله انصاری فرزند جلال در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067709141به نام پیمان گودرزی فرزند انشاءاله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 0072652081 و شناسنامه به شماره 3119به نام سیدرضا نورجمالی فرزند سیدمرتضی در 
تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4830187484به نام فاطمه کیادلیری فرزند یعقوب در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  1062319321به نام هما نعمتی فرزند علی اصغر در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023078928به نام محمد خداکرمی فرزند عباس در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018353231به نام زهرا سام خانیانی فرزند سبحان اله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 2160063691 وکارت ماشین به شماره شاسی 1FE3KH181740به شماره موتور 
134B0008894به شماره پلاک 29ه472ایران 50به نام علی بوداغی فرزند رجب در تاریخ 1404/4/29 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911009179به نام سعید آخوند حفیظی فرزند داوود در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062121669 وگواهینامه وبیمه نامه موتوروکارت موتوربه شماره شاسی 
NBJ125F9081596وشماره موتورZS154FM138452174 وشماره پلاک 61833ایران 123به نام 

بهورز زارع مقدم فرزند محمدجواد در تاریخ  1404/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080478549به نام سمیرا رهنمون فرزند فتح اله در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1463166801به نام سکینه حسنیان فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/5/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0323331645به نام سمانه رمضانی کلندشت فرزند گلمیرزا در تاریخ 1404/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

  

کارت ملی و کارت گوهینامه و شناسنامه وکارت خودرو به شماره vin IRFC131V044464795 و 
شماره شاسی 13464795 و شماره موتور 11784062466و شماره پلاک 78 ایران 625 ی 81 به شماره 
3253257967به نام علی محمد عزتی فرزند عسگر در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه  به شماره VIN  NAABA6C0FSYH01283 وشماره شاسی 
NAABA6C0FsYH01283 و شماره شاسی NAABA60COFSYH01283 و شماره موتور 
125K0414255 و شماره پلاک 20 ایران .821ق 27 به شماره 0491312822به نام امیر زمانی علویجه فرزند 

محمداسماعیل در تاریخ 1404/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه و کارت عابر بانک مسکن ودوعد سیم کارت به شماره تماس 09902605034 و 
09190309174 به شماره ملی 1290394611به نام نعمت اله چاچه ئی فرزند مرتضی  در تاریخ 1404/2/16 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1364260093به نام عرفان یوسف نژاد فرزند نادر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

 گواهینامه پایه 2 و کارت اقامت لبنان و کارت اقامت دبی کارت ملی به شماره F100519978به نام مهدی
شیخ عیسی فرزند یحیی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو به شماره شاسیNAKSH7622PB113460 و به شماره موتور
HFC4GC16DP3603878 و به شماره پلاک 54ق489 ایران 50 به شماره ملی0310131723به نام 

معصومه گلناری فرزند رضا در تاریخ  1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1751871721به نام ناصر عقیلی نصر فرزند یوسف در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4170100077به نام مژگان صلاحی فرزند حسن در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه با شماره ملی 4032188718به نام فاطمه نیکدل فرزند ذبیح اله  در تاریخ 1404/5/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077713834به نام سید سجاد هاشمی فرزند سید محمد در تاریخ 1404/5/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه3 و کارت سوخت و کارت خودرو با شماره پلاک 86ل 718 ایران22  و کارت شناسی انجمن 
مهندسان مکانیک و کارت ملی به شماره 1378745728به نام منیژه صحی دانش فرزند رحیم در تاریخ 

1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
گواهینامه و کارت ملی به شماره 0040299600به نام محمد کریم فرزند کریم  در تاریخ  1404/5/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و شناسنامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2649384247به نام محمدرضا زاهدی کوهی 
فرزند مهدی در تاریخ 1404/2/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036167428به نام نسرین زند فرزند لطفعلی در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4219246703به نام گلی نیک آبادی فرزند علی در تاریخ 1404/3/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0022159614به نام عماد حاجی علیرضا فرزند مهدی در تاریخ 1404/5/25 
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مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00791112374 و شناسنامه به شماره 999به نام محمد مفتاح مطلق فرزند حمید در تاریخ 
 1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0022236627به نام نگار فرهادی فرزند محمد  در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067642306به نام معصومه معتمدی فرد فرزند عیسی در تاریخ 1404/5/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025876368به نام امبرحسین روشن فر فرزند محمد در تاریخ 1404/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0010641531به نام عسل صمدی یمقانی فرزند عباس در تاریخ 1404/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3320089005به نام داریوش باپیریان فرزند علی  در تاریخ 1404/5/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5560114715به نام حسین اکبری فرد فرزند بختیار در تاریخ 1404/5/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6785به نام ناهید صادقی فرزند حسن در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
211226211226

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAPX213BAR1289424 و نام خودرو QUIKGXR و رنگ 
خودرو سفید _قرمز _روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 532س76ایران 66 و شماره شاسی 
NAPX213BAR1289424 و شماره موتور M15I5371521 و نام صاحب سند زهرا رضایی  و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام زهرا رضائی فرزند سلطان علی  در تاریخ 1404/2/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

23022302
شناسنامه به شماره ملی 2260261892 به نام رضا یاسمی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/11/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  پژو207 و رنگ خودرو سفید- روغنی  و مدل 1396 و شماره پلاک 24 ص 622 ایران 62 و 
شماره شاسی NAAR03FE5HJ158862 و شماره موتور 179B0007212  به نام امیرمحمد کریمی فرزند 

حمید به شماره ملی 5790025501 در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 2111275786 به نام امیرمحمد غریب فرزند نقی در تاریخ 1404/5/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1289742782 و گواهینامه  به شماره 1289742782به نام مریم مشهدی علیزاده فرزند 
حسین  در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شماره 1272301699 و گواهینامه  به شماره 1272301699 و کارت ملی به شماره 
1272301699به نام علی ابوفاضلی فرزند مصطفی در تاریخ  1404/5/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه  به شماره 12به نام سید محمود حسینی فرزند سید عباس  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286950384به نام محسن حافظ فرقان فرزند رضا  در تاریخ 1404/5/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1171222971به نام الهه ایزدی ریزی فرزند محمد  در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1285457773به نام کمال مقدس فرزند رحیم  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 2160816620به نام نوروز قربانی فرزند سلیمان و کارت ماشین به شماره پلاک 
54 ج 461 ایران 62 و کارت سوخت   در تاریخ  1404/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین 50-256ی28 به شماره 2061265529به نام بیتا خسرویان فرزند بیژن 
در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 2061265529به نام تقی کرد فرزند رضا در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045219699به نام اسمعیل رشیدی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/5/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0589728660به نام ربابه شهرابی فراهانی فرزند رضا در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابر بانک به شماره 1129431312به نام زینب موسوی فرزند سید خلیل در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی.وعابر بانک به شماره 2140448405به نام فاطمه خسروی فرزند اصغر در تاریخ 1404/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه پایه سوم به شماره 0018321275به نام محمد حسین حسینی فرزند سید مرتضی در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950137025به نام علی جهانیان فرزند مجید در تاریخ  1404/5/18مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3131592567به نام محمد امیری فرزند حسین در تاریخ 1404/5/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره پلاک 50 ایران 844 س 71  به شماره ملی 0053782607به نام بهرام کریم اوغلی فرزند 
ابراهیم و گواهینامه به نام مهدی کریم اوغلی به شماره ملی 0024670642 فرزند بهرام  در تاریخ 1404/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0075221969به نام فیروزه اسدی فرزند حسن در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054127726به نام مرتضی نظری فرزند محمد  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2677593882به نام روزیتا رستم زاده چنه سری فرزند تیمور  در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 5029928022 به نام حمیدرضا کریمی فرزند اکبر در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0011359331 به نام شادی سلیمان پور فرزند عادل در تاریخ 
1404/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048363480به نام عبداله احمری سقزچی فرزند یداله در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت آرشیا لیفان و رنگ آبی و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 513 ایران 15613 و شماره 
شاسی 8603544 و شماره موتور 71524010 به نام علی ابوالفتحی به شماره 3950617817 فرزند محمدعلی 

در تاریخ  1404/5/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 3950617817 به نام علی ابوالفتحی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/5/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2061856349 به نام زهرا حاجی زاده خراسانی فرزند گل برار در تاریخ  1404/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو پراید به رنگ نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 10 ایران 648ل84 و شماره شاسی 
S1412288092245 و شماره موتور 3220859 و کارت سوخت به نام پروین باباعلی به شماره 0046675434 

فرزند محمود در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت های بانکی به نام پرویز باباعلی به شماره 0046804706 فرزند محمود در تاریخ 
1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو شاهین به رنگ سفید و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 60 ایران 434 ج53 و شماره 
شاسی NAS111100R1130346 و شماره موتور M15TC2110240 و کارت جانبازی به نام عباس فارغ 
اسفندآبادی به شماره 0035384638 فرزند حسین در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت پایان خدمت و کارت شناسایی نظامی و کارت ملی به شماره 0019932332 به نام 
علیرضا دهقان فرزند عسگر در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053764668 به نام جعفر جعفریان فرزند رمضانعلی در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080744699 به نام ابوالفضل ابراهیمی فرزند صیاف در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی و گواهینامه و گذرنامه به شماره 0084345683به نام لیلا بشیری فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024406848به نام زهرا ملکی فرزند ملک حسن  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055907350به نام امیر اتقایی فرزند مهدی در تاریخ  1404/5/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 0067887074به نام علیرضا رحیمی فرزند مسلم در تاریخ  1404/5/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0061871060به نام مهناز رجبی شایگان فرزند احمد  در تاریخ 1401/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1532479107به نام فرح ناز فرمند فرزند فرهاد  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291893432به نام علیرضا کرمی فرزند حسین  در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491289278به نام داود اسحاقی فرزند احمد  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 144 ایران 83154  به نام علیرضا عشقی پور فرزند پرویز  در تاریخ  1404/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت بانکی به شماره 005633764به نام مجید روح اللهی 
ورندسفادرانی در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0155693395به نام سرمد جعفری فرزند محمد  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه  به شماره 0452057914به نام علی اوسط نادری فرزند حاجی آقا و کارت سوخت به شماره 
60 ایران 284 ل 36 به نام زهرا نادری در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0589658328به نام محمد حاجیانی فرزند اکبر  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055440827به نام فاطمه بهاری فرزند اسمعیل  در تاریخ 1404/5/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک لیسانس و فوق لیسانس رشته اقتصاد بانکی از دانشگاه پیام نور واحد قرچک ورامین به نام سعید سعیدی 
فرزند هدایت  در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و کارت نظام وظیفه و گذزنامه به شماره 0013044273به نام سعید سعیدی 
فرزند هدایت  در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4590260476به نام ابوالقاسم محمدی فرزند محمد در تاریخ  1404/5/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت نظام وظیفه  و شناسنامه  و کارت ملی به شماره 4900781703به نام محمد چراغی فرزند ابوالفضل در 
تاریخ  1404/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057512590به نام لیلا رحیم رشید فرزند غیبعلی در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران874س68 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 1828074314به نام 
فرشید عزیزی فرزند مطشر در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران379س42 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 3720058778 و 
کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3720058778 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3720058778به نام 
بختیار نظری فرزند محمد و کارت موتورسیکلت به شماره پلاک  31567/461به نام کیوان زندی ناوگران فرزند 

محمد عارف و دو عدد کارت سوخت  در تاریخ 1404/3/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره دانشجویی98220088 وشماره ملی 3720945596 رشته پزشکی به نام پدرام زندی 
فرزند عبدالرحمن در تاریخ 1404/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 3731653389 و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3731653389به نام جبرئیل 
منصوری فرزند جلال در تاریخ  1404/4/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3770036565به نام اقبال صادق خانی فرزند محمدکریم در تاریخ 
1404/2/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
55605560

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC711X2U8069424 و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو آبی آسمانی روغنی 
و مدل وسیله نقلیه 1371 و شماره پلاک ایران32_241س52 و شماره شاسی 069424 و شماره موتور 414533 
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام غلامحسن جعفری فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0671260057به نام مهدی جیرانی کمالی فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/4/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0078724686 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
88ایران126ط84 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 88ایران126ب41 به نام مهرداد شوقیان عزیز فرزند 

مختار در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1728914442به نام اکبر زعفرانی فرزند محرمعلی  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2739172291به نام معصومه آستانه فرزند محمد رضا  در تاریخ  1404/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2721129570به نام صفورا حقگو فرزند مهدی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 0023832843 به نام فاطمه شرقی داریان فرزند ایوب  در 
تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 11ایران533ج77 به نام ایوب شرقی داریان فرزند حسین با کد ملی 
1729399126 در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5579391757به نام اعظم روزبهانی ده نوئی فرزند حشمت الله  در تاریخ 1404/3/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0021270619 به نام رونی یحیایی داویتیان فرزند روبیک  در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی0603165958 به نام کلاریس قرابیگی فرزند آرام در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0052799956 به نام روبیک داویتیان فرزند بشیر  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1652829131به نام ناهید صفری فرزند میرفاضل  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

گذرنامه و کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به نام سید محمد سعید موسوی فرزند سید نعیم باکدملی 
1741887501  در تاریخ  1404/5/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4459453835به نام عباس سرسنگی علی آبادی فرزند حسن در تاریخ  1404/2/31مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420846331به نام ملیکا زارع فرزند علیرضا از تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط بوده است.

شناسنامه به شماره 4420591218به نام سید حسن نژادالحسینی فرزند سید حبیب الله از تاریخ 1403/11/1 
تا  1404/05/27مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط بوده  است.

کارت ملی به شماره 3710059216به نام صدیقه میربلوچ زهی فرزند عبدالغنی در تاریخ 1404/5/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430539243به نام صفیه نجمی علی آباد فرزند حسین  در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0017423661 و گواهینامه  به شماره  0017423661 و کارت بانکی  پارسیان - ملی - 
تجارت-بلو بانک-سپ کارت  به نام زهرا مهربخش فرزند حسن در تاریخ  1404/5/22مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097

کارت ملی به شماره 0830083308به نام سیدهاشم حجتیان فرزند سیدماشالله در تاریخ  1404/5/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سایپا 131sx و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره 
پلاک 10_846 ل 42 و شماره شاسی SE412291436451 و شماره موتور 4527685 و نام صاحب سند 
تقی قربانی و نوع وسیله نقلیه به نام تقی قربانی فرزند احمد در تاریخ  1404/5/26مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 0023848774 و گواهینامه سوم به شماره  و بیمه نامه خودرو 
به شماره بیمه  و نام خودرو ام جی و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 2013 و شماره پلاک 50_244 ن 51 
و شماره شاسی LS33JA16E95DG072660 و شماره موتور 15S4UA1GD6250065 و نام صاحب 
سند علی اکبر محمد امینی و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک 50_244 ن 51 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو ام جی و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 2013 و شماره پلاک 50_244ن 51 
و شماره شاسی LS33JA16E95DG072660 و شماره موتور 15S4UA1GD6250065 و نام صاحب 
سند علی اکبر محمد امینی و نوع وسیله نقلیه به نام علی اکبر محمد امینی فرزند داوود در تاریخ 1404/5/27 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

شناسنامه به شماره 1190639874 بنام نیایش قرقانی فرزند مهرداد و شناسنامه به شماره 208به نام مهرداد 
قرقانی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209909995به نام کاظم بهزادی پور فرزند غریب در تاریخ  1404/4/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی  هوشمند و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی0690350155به نام شایان رضائی تربتی فرزند مهدی 
در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
835166131835166131

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC911V1PY442317 و نام خودرو پراید 131SL و رنگ 
خودرو نوکمدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 66 و 815 ایران 19 و شماره شاسی 
S3412291442317 و شماره موتور 4612054 و نام صاحب سند محمد یدی و نوع وسیله نقلیه سواری و 
کارت وسیله نقلیه به شماره 3255961645 و نام خودرو پراید 131SL و رنگ خودرو نوکمدادی متالیک و مدل 
وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 66 و 815 ایران 19 و شماره شاسی S3412291442317 و شماره موتور 
4612045 و نام صاحب سند محمد یدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمد یدی فرزند محمدرضا در تاریخ 

1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 3255182166 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1391 و شماره پلاک 92 د 191 ایران 19 و شماره شاسی NAAN21CAXCK149470 و شماره موتور 
124K0019410 و نام صاحب سند بدری امینی قاقلستانی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام بدری امینی قاقلستانی 

فرزند فریدون در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005

شناسنامه به شماره 0015915115به نام خدیجه معظمی ثمرین فرزند عظیم  در تاریخ 1404/5/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

 کارت ملی به شماره 0077219139 و کارت بانکی  به شماره 6219861082087080به نام مهدی
 فیض اله زاده فرزند منصور در تاریخ 1404/3/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/06/01

شماره 2233 6
   مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری اصفهان: 
در صددیم تا اصفهان به عنوان راسته بازار صنایع خلاق در کشور 

شناخته شود
مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری اصفهان گفت: در 

صددیم تا اصفهان به عنوان راسته بازار صنایع خلاق در کشور شناخته شود.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مرتضی نصوحی 
در نشست خبری »جشنواره هنر خلاق« که روز 29 مردادماه برگزار شد، 
اظهار کرد: اصفهان از سال ۹۴ عضو شبکه شهرهای خلاق یونسکو‌ در حوزه 
صنایع دستی بوده است و ما نیز چشم‌اندازمان را بر این قرار داده‌ایم که در حوزه 
صنایع دستی رخدادهای اثرگذاری را در اصفهان رقم بزنیم. وی افزود: در صدد 
هستیم تا اصفهان به عنوان راسته بازار صنایع خلاق در کشور شناخته شود و در 
سایر رشته ها مانند انیمیشن سازی و معماری نیز اصفهان به عنوان پایگاه ملی 
و حتی بین‌المللی شناخته شود. مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین 
شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: جشنواره هنر خلاق نیز یکی از رویدادهای 
طراحی شده در این زمینه است که برای رده های سنی مختلف برنامه‌ریزی 

شده و بی شک گام مهمی در ارتقاء جایگاه اصفهان در این حوزه خواهد بود.
جشنواره هنر خلاق، فرصتی برای پیوند نسل جوان با صنایع 

دستی
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان اصفهان نیز گفت: برخی از شهرهای کشور در قالب تک‌رشته های 
مختلف در حوزه صنایع دستی شناخته می شوند، اما اصفهان به‌دلیل 
برخورداری از رشته های متعدد به عنوان شهر خلاق صنایع دستی شناخته شده 
است. نورالله عبدللهی افزود: براساس آمارها، بیش از ۶۰ هزار هنرمند صنایع 
دستی و یک سوم رشته های صنایع دستی جهان در استان اصفهان فعالیت 
دارند و چهار نشانه جغرافیایی بین‌المللی نیز در این استان وجود دارد. وی تاکید 
کرد: جشنواره هنر خلاق نیز با هدف تقویت بسترهای ترویج صنایع‌دستی در 
سطح ملی و با کیفیتی قابل قبول از سوم شهریورماه برگزار می شود تا به ایجاد 

پیوندی میان نسل جدید با صنایع‌دستی بپردازد.
ارسال بیش از ۴۵۰ اثر به »جشنواره هنر خلاق«

پژوهشگر حوزه اقتصاد هنر نیز تاکید کرد: تلاش شده تا جشنواره ملی 
هنر خلاق با رعایت اصول اقتصاد هنر همراه باشد و محصولات آن با کیفیتی 
قابل قبول تولید شوند.رسول بیدرام افزود: عشق به خلق اثر، اتحاد و همدلی 
و مشارکت و اعتماد به عنوان ارکان اصلی سرمایه اجتماعی در تولید صنایع 
دستی و فروش آن به شمار می‌رود و جشنواره هنر خلاق نیز با هدف ایجاد 
شبکه‌ای با بهره مندی از سرمایه های اجتماعی طراحی شده است. وی تاکید 
کرد: تاکنون ۳۲۸ هنرمند در این جشنواره شرکت کرده و ۴۹۲ اثر به آن ارسال 
شده است. ۷۰ درصد شرکت کنندگان خانم و ۵۱ درصد شرکت کنندگان از 
شهرهایی به جز اصفهان هستند و درنهایت آثار ۳۰ تا ۳۵ نفر از آن ها برگزیده 
می شود تا در نمایشگاهی که از سوم تا هفتم شهریور در هتل عباسی برگزار 

می شود، نمایش داده شوند.

   کشت اکالیپتوس در صنعت نیشکر؛ پیوند طبیعت، اقتصاد و 
اشتغال: اینجا یک جنگل نفس می کشد

در روزگاری که حفاظت از محیط زیست به یکی از ضرورت های حیاتی 
جهان بدل شده، صنعت نیشکر ایران با تکیه بر برنامه‌ریزی علمی و هدفمند، 
گامی مهم در مسیر توسعه پایدار برداشته است. شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، با اجرای طرح های گسترده درختکاری، در مسیر تلفیق صنعت و محیط 
زیست، الگوی نوینی از مسئولیت اجتماعی و اقتصادی ارائه داده است. در 
روزگاری که حفاظت از محیط زیست به یکی از ضرورت های حیاتی جهان بدل 
شده، صنعت نیشکر ایران با تکیه بر برنامه‌ریزی علمی و هدفمند، گامی مهم 
در مسیر توسعه پایدار برداشته است. شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، با 
اجرای طرح های گسترده درختکاری، در مسیر تلفیق صنعت و محیط زیست، 
الگوی نوینی از مسئولیت اجتماعی و اقتصادی ارائه داده است. در سه سال 
گذشته، بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال اکالیپتوس در واحدهای 
هشتگانه نیشکری توسعه نیشکر کاشته شده است؛ اقدامی که این شرکت را 
به یکی از پیشگامان پویش ملی »یک میلیارد درخت« در استان خوزستان 
تبدیل کرده است. برنامه‌ریزی برای تولید سالانه ۲۲ میلیون نهال، نشان از عزم 
جدی توسعه نیشکر در جهت گسترش فضای سبز و تحقق اهداف توسعه پایدار 
دارد. صیانت از منابع طبیعی، رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال سه ضلع این طرح 

بزرگ هستند که با دقت در دستور کار قرار گرفته‌اند.
تلاش های بی‌وقفه مسئولین در گسترش فضای سبز

وقتی قدم به جنگل های اکالیپتوس کشت و صنعت نیشکر امام می گذاری، 
اولین چیزی که توجه‌ات را جلب می کند صدای دل نشین پرندگان است. 
درختانی که در هرم گرمای خوزستان، سایه‌ای امن برای این پرندگان ایجاد 
کرده‌اند. در برخی از جاها، شاخه های درهم فرورفته اکالیپتوس ها، سقفی سبز 
و گسترده ایجاد کرده‌اند که راه عبور را همچون تونلی طبیعی در دل جنگل رقم 
می‌زند. این جنگل که روزی تنهاتپه ماهورهای بایر بودند، اکنون به جایی برای 
زندگی گونه های مختلف جانوری و پرندگان تبدیل شده است. افرادی که در 
این منطقه به طور مستمر حضور دارند، از بازگشت گونه هایی چون گراز، شغال، 
گربه های وحشی و جوندگان به این جنگل‌ اکالیپتوس خبر می‌دهند. آن ها 
می گویند که این منطقه به دلیل کاشت درختان، پر از زندگی و حرکت است و 
صدای پرندگان و حیوانات در گوشه و کنار این محیط طبیعی به وضوح شنیده 
می شود. آنچه که این چهره این منطقه را اینگونه دگرگون کرده، تلاش های 
بی‌وقفه مسئولین این شرکت در گسترش فضای سبز است. این شرکت از چند 
سال پیش شروع به کاشت درختان اکالیپتوس و ایجاد فضای سبز در اطراف 
مزارع نیشکر کرده است. با این اقدام، نه تنها بخش وسیعی از زمین های بایر 
به محیطی سرسبز و زیبا تبدیل شده‌اند، بلکه محیط مناسبی برای بازگشت 

حیات وحش فراهم شده است.

    بررسی ۸ پرونده مهم قتل و سرقت مسلحانه در ستاد جرائم 
خاص خوزستان

با حضور دادستان مرکز استان خوزستان، ۸ پرونده مهم با موضوعات 
قتل، حمل و نگهداری سلاح و سرقت مسلحانه در جلسه ستاد جرائم خاص 
دادگستری استان بررسی شد. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و 
انقلاب مرکز استان خوزستان جلسه ستاد جرائم خاص دادگستری خوزستان 
با حضور دادستان مرکز استان و جمعی از مسئولان قضایی و انتظامی برگزار 
شد. در این نشست، ۸ پرونده مهم و ویژه با محوریت جرایمی چون قتل، حمل 
و نگهداری سلاح غیرمجاز و سرقت مسلحانه مورد بررسی و آسیب شناسی قرار 
گرفت. امیر خلفیان در حاشیه این جلسه با تأکید بر اهمیت همکاری میان 
دستگاه قضا و نهادهای امنیتی و انتظامی، گفت: هم‌افزایی میان نیروهای انتظامی 
و امنیتی در راستای تحقق عدالت، ایجاد امنیت و آرامش پایدار در جامعه امری 
ضروری و اجتناب ناپذیر است. وی افزود: آسیب شناسی دقیق این پرونده ها و رفع 
نواقص موجود، نقش مهمی در جلوگیری از تکرار جرایم مشابه و ارتقای سلامت 
اجتماعی دارد. تجربه نشان داده است که امنیت، یکی از پایه های اصلی پیشرفت 
و توسعه پایدار در هر جامعه می باشد. در ادامه جلسه مقرر گردید ضمن پیگیری 
دقیق پرونده های در حال بررسی، تدابیر پیشگیرانه و اقدامات هماهنگ تری در 

حوزه مبارزه با جرایم خشن و سازمان یافته در سطح استان اجرا شود.

   دیدار صمیمی اعضای شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی 

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی استاندای گلستان ؛ استاندار گلستان در نشست دبیر کل و اعضای شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی 
با نماینده ولی فقیه در استان گفت: در اوج نا آرامی های اوایل انقلاب ، اولین همایش علمای شیعه و سنی  با محوریت نماینده ولی فقیه در گلستان برگزار شد و از آن پس این سنت نیکو 

به سایر استان ها تسری یافت.گلستان محور وحدت ، همدلی و محبت و احترام متقابل شیعه و سنی به یکدیگر است.
دشمن حساب ویژه ای روی تجزیه استان های قومیتی باز کرده بود که اتفاقا در جنگ ۱۲ روزه ثابت شد قومیت ها با تمام توان و با بصیرت پای کشور و نظام ایستادند و دشمن را 

به درماندگی و عجز کشاندند.
۱۷ قوم در گلستان زندگی می کنند و همه اقوام در مدیریت استان سهیم هستند و به واسطه همدلی و وحدتی که با محوریت آیت الله نورمفیدی در ‌استان حاکم است ؛ گلستان  

به نمونه کوچکی از ایران همدل و قوی تبدیل شده است.

آرش عبدی -مرکزی | خدمات سلامت استان مرکزی با بهره برداری از طرح های بزرگ درمانی تأمین اجتماعی در شازند، 
ساوه، تفرش و شازند گسترش یافت.

در شازند افتتاح شد. همچنین انبار دارویی این بیمارستان با زیربنای ۸۸۰ متر مربع و هزینه‌ای 
بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.« به گفته اسماعیلی، در بیمارستان شهید چمران 
ساوه نیز انبار دارویی با زیربنای ۹۷۰ متر مربع و ارزش ریالی ۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح شد. 
او افزود: »مجموع پروژه های بهره برداری شده تأمین اجتماعی در استان مرکزی بالغ بر ۱۶۵۰ 
میلیارد ریال است که با این اقدامات، ۲۲۰۰ متر مربع به فضا های ملکی و درمانی این مجموعه 
اضافه شده است.« نماینده ولی فقیه در استان مرکزی در این آیین با بیان اهمیت شناخت 
زودهنگام بیماری ها، به ویژه بیماری سرطان، گفت: تشخیص به موقع این بیماری ها می تواند از 
نیاز به درمان ها و جراحی های پرهزینه جلوگیری کند. آیت‌الله قربانعلی دری نجف‌آبادی بر لزوم 
آموزش و آگاهی بخشی به عموم مردم در زمینه علائم و نشانه های بیماری ها تأکید کرد و افزود: 
این اقدامات می تواند به بهبود کیفیت زندگی و کاهش هزینه های درمانی کمک کند. استاندار 
مرکزی در این آیین گفت: با توجه به وسعت جغرافیایی و تنوع نیازهای سلامت، هزینه های 
درمانی مقوله‌ای چالش برانگیز به شمار می‌رود، بنابراین توجه به بخش بهداشت و درمان به عنوان 
محوری اساسی در خدمت‌رسانی به مردم، امری حیاتی در کشور با جمعیت ۹۰ میلیونی ماست. 
مهدی زندیه‌وکیلی ادامه داد: بنابراین، اجرای سیاست های مؤثر در زمینه بهبود زیرساخت ها، 
توسعه نیروی انسانی، مدیریت بهینه منابع مالی، افزایش پوشش بیمه‌ای و توجه به برنامه های 
پیشگیری از بیماری ها، ضرورت دارد. استاندار مرکزی به سابقه تهیه تجهیزات پزشکی در این 
استان اشاره کرد و افزود: دستگاه سی تی اسکن در سالهای قبل در استان حتی یک نمونه هم 
وجود نداشت اما اکنون در بیمارستان شازند این تجهیزات در اختیار مردم قرار دارد و مردم 
خدمات را از نزدیکترین محل زندگی خود دریافت می کنند. وی اضافه کرد: ۷۵ درصد جمعیت 
استان مرکزی از مراکز درمانی تامین اجتماعی خدمات را رایگان دریافت می کنند که در جای 

خود آمار مطلوبی محسوب می شود.

   شازند شهرستانی است که بیمارستان دولتی ندارد
نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی گفت: اراک و شازند از نظر وجود شرایط 
آلودگی هوا وجه مشترکی دارند بنابراین در صورتی که بیمارستان دولتی خدمات درمانی ارایه 
کنند مشکلات مردم کمتر می شود. نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی به اخذ 
اعتبارات درمانی در دوره های گذشته شازند اشاره کرد و گفت: مشخص نیست این اعتبارات 

در کجا صرف شده و اکنون مردم این خطه برای گرفتن اعتبارات با مشکل مواجه هستند.
هادیان پور با انتقاد از اینکه پتروشیمی شازند به عنوان صنعت سبز معرفی شده است، افزود: 
۳۰ سال از عمر تکنولوژی این واحد صنعتی گذشته است و قطعات آن هم عوض نشده اورهال 
هم نشده و فقط تمیزکاری شده که نشان می‌دهد پتروشیمی مستهلک شده و آلاینده برای مردم 
شازند است. در این آیین مرکز سی تی اسکن و انبار دارویی بیمارستان تامین اجتماعی شازند با 
اعتباری بالغ بر۶۵۰ میلیارد ریال بهره برداری شد و یک انبار دارویی هم در شازند بهره برداری شد

در آستانه هفته دولت؛ بهره برداری از 
طرح های بزرگ درمانی تأمین اجتماعی در شازند  

   خشکسالی و رنج مرزنشینان خراسان جنوبی
خوسف آنلاین - مردم روستاهای مرزی خراسان جنوبی همچنان با مشکلات جدی ناشی از خشکسالی و کمبود آب دست‌وپنجه نرم می کنند. زنان روستای لجونگ می گویند برای تأمین آب شرب مجبورند کیلومترها مسیر 
را طی کنند. یکی از آنان می گوید: »روزهایمان با فکر آب شروع می شود و با دلهره بی‌آبی تمام می شود.« کودکان نیز از نبود امکانات آموزشی و تفریحی در رنج‌اند. یک کشاورز از کلاته بلوچ می‌افزاید: »سال هاست زمین هایمان 
بی ثمر مانده و جوانان برای کار به شهرها مهاجرت کرده‌اند.« در روستای دامدامه نیز مردم نبود شغل و خدمات درمانی را مهم ترین دغدغه خود عنوان کردند. مرزنشینان با وجود همه سختی‌ها همچنان به خاک خود دل 

بسته اند. آنان از مسئولان می خواهند به جای وعده های مقطعی، برنامه ای پایدار برای حل مشکلات آب، اشتغال و بهداشت در این مناطق ارائه دهند.

پیام شهردار جلین به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامیسردار ملک شاهکوهی افتخار آفرینی معاونت روابط عمومی سپاه گلستان را تبریک گفت 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : 
به گزارش خبری بسیج ؛ متن پیام ارشد سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در گلستان بدین شرح 
است :کسب رتبه " بهترین عملکرد در اجرای 
برنامه ها و فعالیت های تخصصی سال ۱۴۰۳ " 
در بین رده های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
که نشان از توانمندی و تخصص پاسداران معاونت 
روابط عمومی و تبلیغات دارد را به حجت الاسلام و 
المسلمین ایمانی ؛ مسئول نمایندگی ولی فقیه در 
سپاه نینوا و همکاران خود در معاونت روابط عمومی 

و تبلیغات تبریک و تهنیت عرض میکنم. امید است با توکل به خداوند متعال ، توسل به ائمه اطهار )ع( و عدم اقناع نسبت به وضعیت 
موجود روز به روز در راه رشد و تعالی آرمان های انقلاب اسلامی و راهبرد های رسانه ای سپاه و بسیج بکوشید.موفقیت روز افزون 

شما را از خداوند متعال خواستارم.                                    سرتیپ دوم پاسدار علی ملک شاهکوهی ؛ فرمانده سپاه نینوا گلستان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش  روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 
شهر جلین ؛ 26مرداد، روزی است که آسمان ایران 
بوی پرواز گرفت و دل های یک ملت در انتظار 
شکفت؛ روزی که قامت های خمیده از رنج اسارت، 
چون سروهای استوار به آغوش وطن بازگشتند و 
چشم های منتظر مادران و همسران، روشن شد

اینجانب این روز باشکوه را به آزادگان سرافراز، 
یادگاران روزهای سخت دفاع مقدس و سرمایه های 

بی بدیل ایران اسلامی تبریک می گویم.
 آزادگان، روایت زنده صبر و استقامت‌اند؛ آنان که زنجیر دشمن را شکستند اما اراده و ایمانشان هرگز شکسته نشد؛ باشد 

که ما نیز در مسیر خدمت به مردم و پاسداری از ارزش های انقلاب، رهرو صادق راه این اسوه های جاوید باشیم.
روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر جلین

عرضه بیش از ۸۰ درصد محصولات فولاد مباركه از طریق بورس كالا/ توسعه محصولات كیفی تر
رضا حیدری، معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در حاشیه نمایشگاه رویداد 
جامع معدن و صنایع معدنی از عرضه بیش از ۸۰ درصد محصولات فولاد مبارکه از 
طریق بورس کالا و توسعه محصولات کیفی تر خبرداد؛ در سال های گذشته به دلیل 
تقاضای بالای ورق گرم و سرد، امکان صادرات این محصولات وجود نداشت، اما رکود 
اخیر در بازار داخل و بازاریابی مؤثر در کشورهای همسایه و سایر بازارهای هدف، زمینه 
صادرات گسترده تری را فراهم کرد، به گونه‌ای که طی ۴ ماه اخیر به اندازه کل صادرات 
ورق گرم و سرد سال گذشته، موفق به صادرات شدیم. پیش‌بینی می کنیم در ماه های 
آینده این روند ادامه یابد، اما نکته مهم، ضرورت حمایت از صادرات رسمی کشور است؛ 
سرکوب قیمت های داخلی باعث شده بخشی از محصولات عرضه شده در بورس 
کالا با کارت های بازرگانی یک بارمصرف به کشورهای همسایه برود و این موضوع 
می تواند به صادرات رسمی آسیب بزند. بنابراین باید به عرضه و تقاضا احترام بگذاریم و 
محدودیت ها را از پیش پای تولیدکنندگان برداریم تا صادرات غیر نفتی کشور در سال 

۱۴۰۴ بیش از گذشته فعال شود. در سال های اخیر محدودیت های انرژی مشکلات 
زیادی برای صنعت فولاد ایجاد کرده است. فولاد مبارکه با سرمایه گذاری های گسترده 
در این بخش توانسته نیازهای داخلی را تأمین کند و هیچ محدودیتی در عرضه ورق 

گرم، سرد، گالوانیزه، رنگی و قلع‌اندود در بازار وجود نداشته باشد. امیدواریم در ماه های 
باقی مانده از فصل گرما و سپس در فصل سرما، با حمایت های صورت گرفته، روند 
تولید شرکت بدون وقفه و با قدرت ادامه پیدا کند. در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد 

محصولات ما از طریق بورس کالا عرضه می شود. 
ما معتقدیم که عرضه محصولات چه در بازار داخلی و چه صادراتی از این مسیر، 
موجب افزایش شفافیت در فروش می شود. فولاد مبارکه برای توسعه محصولات 
کیفی تر با هدف کاهش وابستگی درآمد به محصولات عمومی برنامه دارد. رکود بازار 
فرصت خوبی برای تمرکز بر تولید محصولات ویژه فراهم کرد. همکاران ما در حال 
حاضر تولید اسلب API مورد نیاز پروژه های نفت و گاز را آغاز کرده‌اند و ظرفیت تولید 
۵۰۰ هزار تن اسلب API در ماه های آینده سال وجود دارد. امیدواریم با افزایش 
فعالیت ها و حمایت های وزارت نفت و شرکت مهندسی توسعه گاز از طریق تخصیص 

منابع ،بخش بیشتری از ظرفیت فولاد مبارکه به این پروژه ها اختصاص یابد.

کنفرانس بین‌المللی وحدت برگزار می شود / تأکید بر وحدت اقوام با انتخاب معاون فرهنگی ترکمن در مجمع جهانی تقریب 
در نشست شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گرگان، 
حجت‌الاسلام و المسلمین شهریاری ضمن قدردانی از علمای اهل سنت و تشیع 
استان گلستان، از برگزاری کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی در تاریخ ۱۷ 
شهریور خبر داد.محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش روابط عمومی 
مرکز اسلامی گلستان، نشست شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی 
با حضور حجت‌الاسلام و المسلمین حمید شهریاری، دبیرکل این مجمع و اعضای 
کمیته منتخب، در گرگان برگزار شد. دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، 
در ابتدای سخنان خود هدف از برگزاری جلسه در استان گلستان را بهره‌گیری از 
فرصت دیدار مستقیم با علما و نخبگان دینی اهل سنت و تشیع استان دانست.  حجت 
الاسلام والمسلمین شهریاری، با اشاره به استقبال خوب علما از این نشست، افزود: 
مجموعه‌ای از دیدارها، سخنرانی ها و نشست های تخصصی در برنامه سفر پیش‌بینی 

شده که با همکاری علمای منطقه اجرایی خواهد شد. وی، همچنین با اشاره به نقش 
وحدت‌آفرین علمای استان گلستان در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر، تصریح 
کرد: علمای اهل سنت و شیعه با صدور بیانیه های حمایتی از نظام جمهوری اسلامی، 

بار دیگر وحدت و همدلی خود را به نمایش گذاشتند. دبیرکل مجمع جهانی تقریب 
مذاهب اسلامی، در بخش دیگری از سخنان خود، گزارشی از روند برنامه‌ریزی برای 
برگزاری کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی ارائه داد و گفت: با برنامه ریزی های 
صورت گرفته، زمان برگزاری کنفرانس ۱۷ شهریورماه، مصادف با ۱۵ ربیع‌الاول، 
تعیین شد و امسال نیز مانند سال های گذشته، کنفرانس بین المللی وحدت با حضور 
شخصیت های داخلی و خارجی برگزار می شود.  حجت الاسلام والمسلمین شهریاری 
بیان کرد: بخش هایی از کنفرانس نیز به صورت مجازی برای میهمانان خارجی که 
امکان سفر ندارند، در نظر گرفته شده است. وی، همچنین از تعیین معاون جدید 
فرهنگی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر ناصرقلی سارلی، استاد دانشگاه 
خوارزمی و از نخبگان برجسته اهل سنت استان گلستان خبر داد و انتصاب او را نمادی 

از توجه به ظرفیت های قومی و مذهبی کشور دانست.

در آستانه هفته دولت و با حضور معاون اول رئیس جمهور به صورت ویدیوکنفرانس، سه پروژه مهم درمانی و دارویی سازمان تأمین اجتماعی استان 
مرکزی با هزینه‌ای افزون بر ۱۶۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد. این پروژه ها شامل تجهیز بخش تصویربرداری CT Scan، افتتاح انبار دارویی و توسعه 
بیمارستان هاست که گامی مؤثر در ارتقای خدمات درمانی استان مرکزی محسوب می شود. علیرضا اسماعیلی، مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
مرکزی با بیان جزئیات پروژه ها گفت: »بخش تصویربرداری CT Scan با زیربنای بیش از ۴۰ متر مربع و مجموع هزینه‌ای بالغ بر ۶۵۰ میلیارد ریال 

️  جابجایی ۲۶ هزار زائر اربعین حسینی از مرز خسروی با ناوگان حمل‌ و نقل عمومی  
مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده ای استان کرمانشاه، از جابجایی ۲۶ هزار و ۳۷۹ زائر اربعین حسینی توسط ناوگان عمومی در ایام اوج بازگشت از پایانه مرزی خسروی خبر داد و گفت: این عملیات با آمادگی 
کامل ناوگان و همکاری گسترده انجمن های صنفی در نهایت نظم و انضباط انجام گرفت. به گزارش خبرنگار روزنامه ایده روز _حسنا فخارزاده از کرمانشاه، یزدان خسروی اظهار داشت: در ایام بازگشت زوار اربعین 
حسینی، ۸۳۹ صورت وضعیت صادره برای اتوبوس ها، ۲۶ هزار و ۳۷۹ نفر زائر جابجا شدند که این آمار بیانگر سهم عمده و پررنگ ناوگان اتوبوسی در عملیات انتقال زائران از مرز خسروی به اقصی نقاط کشور است

وی افزود: در بخش سواری نیز با ۹۱۸ صورت وضعیت، سه هزار و ۱۲۱ زائر جابه جا شدند و علاوه بر آن، ۲۷۸ سرویس مینی بوس و میدل باس، مسئولیت انتقال ۲ هزار و ۴۵۳ نفر را بر عهده داشتند. همچنین، 
برای اتصال زائران به مسیر ریلی، ۵ دستگاه اتوبوس ویژه ۲۲۰ نفر را به کرمانشاه منتقل کردند.  مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده ای استان کرمانشاه با تأکید بر اینکه نظم و انضباط بی نظیری در روند جابجایی 
زائران در پایانه مرزی خسروی برقرار بود، تصریح کرد: حضور فعال انجمن های صنفی به عنوان بازوی کمکی و تلاش بی وقفه همکاران این اداره کل و رانندگان ناوگان عمومی، نقش مهمی در تسهیل و سرعت بخشی 
به این عملیات ایفا کرد. خسروی همچنین با اشاره به راه اندازی پارک سوار در ضلع شرقی پایانه مرزی خسروی گفت: این اقدام با هدف تسهیل در مدیریت سفرها و جلوگیری از ازدحام انجام شد که تأثیر چشمگیری 
در نظم و سرعت جابجایی داشت.  وی در پایان خاطرنشان کرد: به لطف همکاری و همدلی همه عوامل، عملیات بازگشت زائران اربعین حسینی از مرز خسروی با آمادگی کامل و کمترین مشکل انجام گرفت و مرز خسروی همچنان 
به عنوان یکی از منظم ترین و مجهزترین پایانه های مرزی کشور در خدمت زائران قرار دارد. شایان ذکر است مسافران می توانند در صورت هرگونه سؤال، انتقاد یا پیشنهاد با شماره تلفن ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها پل ارتباطی اداره کل 

راهداری و حمل  و نقل جاده ای تماس حاصل نمایند.
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 سردار آزمون، ستاره ایرانی شباب الاهلی امارات، پس از درخشش در فصل گذشته و کسب عنوان ارزشمندترین بازیکن لیگ امارات، حالا در فهرست نهایی نامزدهای بهترین 
بازیکن سال فوتبال آسیا قرار گرفته است. سردار آزمون، ستاره ایرانی شباب الاهلی امارات، در فصل گذشته یکی از بهترین سال های فوتبالی خود را پشت سر گذاشت.

او در لیگ امارات عملکردی درخشان داشت و توانست عنوان ارزشمندترین بازیکن فصل و توپ طلا را به دست آورد. آزمون در ۲۱ بازی لیگ برتر امارات موفق شد ۱۱ گل 
به ثمر برساند و ۶ پاس گل ثبت کند.عملکرد فوق‌العاده او تنها به لیگ محدود نشد؛ چراکه در مجموع ۳۹ بازی فصل برای شباب الاهلی، ۲۶ گل و ۱۰ پاس گل در کارنامه‌اش به 
ثبت رسید تا نقش تعیین کننده‌ای در موفقیت های تیمش ایفا کرده باشد.این درخشش باعث شد تا نام سردار آزمون در فهرست نهایی نامزدهای کسب عنوان بهترین بازیکن سال 
فوتبال آسیا قرار بگیرد.این خبر را بدر بالعبید، خبرنگار معتبر عربستانی در صفحه شخصی خود منتشر و نوشت: تاکنون دو نامزد برای این جایزه معرفی شده‌اند که یکی از آن ها 
سردار آزمون است.بدر بالعبید به دلیل انتشار اخبار موثق و دقیق از کنفدراسیون فوتبال آسیا و پوشش گسترده رویدادهای مختلف AFC، به عنوان یکی از معتبرترین منابع خبری 
فوتبال قاره شناخته می شود.در حال حاضر، نام نفر سوم برای کسب این عنوان مهم هنوز اعلام نشده است، اما بدون شک رقابت اصلی بین سردار آزمون و سالم الدوسری خواهد بود

    سردار کاندیدای بهترین بازیکن سال قاره کهن

آگهي نوبتي سه ماهه اول سال 1404 ثبتي قائنات 	
               به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اسامي اشخاصي كه 
نسبت به املاك مجهول المالك واقع در بخشهاي تابعه حوزه ثبتي قائنات تا آخر خرداد 
ماه سال كيهزار و چهارصد و چهار شمسی تقاضاي ثبت نموده اند؛و همچنين مواردي 
كه آگهي نوبتي آن برابر تبصره كي ماده 25 اصلاحي قانون ثبت بايد تجديد گردد، با نوع 

ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي شود: 
بخش 9 قاینات:

قطعات مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاک 128 – اصلی:
4605 فرعی حسن رمضانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

4606 فرعی محمدباقر درمانی ششدانگ یک قطعه زمین 
4640 فرعی مهدی سالاری ششدانگ یک قطعه محوطه
4641 فرعی حمیدرضا اکبری ششدانگ یک باب منزل

4642 فرعی صدیقه حسنی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
4643 فرعی سیدمحمدمهدی حفاظی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

4644 فرعی زهرا قنادی ششدانگ یک قطعه زمین 
4645 فرعی کنیز رضا زارع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

4647 فرعی فاطمه ظفری ششدانگ یک قطعه زمین 
 4648 فرعی سکینه غیاثی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

4649 فرعی مژگان پری زاده  ششدانگ یک قطعه زمین
قطعات مفروزه مزرعه کلاته نو سده  پلاک 129 – اصلی:

24 فرعی حسن آزرمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
قطعات مفروزه مزرعه انجمن سده  پلاک 130 – اصلی:

1249 فرعی زهرا طحان زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
قطعات مفروزه اراضی چاه کال ملخ  پلاک 814‏- اصلی

21 فرعی خیرالنساء قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بخش 10 قاینات:

قطعات مفروزه از اراضی مزرعه قومنجان پلاک3 ‏-اصلی:
1687 فرعی علی اصغر راستگو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

قطعات مفروزه از اراضی تیغاب پلاک 7‏-اصلی:
852 فرعی محمدامیر خزاعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ومشجر
853 فرعی محمدامیر خزاعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ومشجر

قطعات مفروزه اراضی روستای بادامک ) شهرک هاشمیه(   پلاک 12‏- اصلی
1992 فرعی علی بادامکی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
1995 فرعی علی بادامکی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

قطعات مفروزه از اراضی مزرعه اسماعیل آباد پلاک 36 ‏-اصلی:
136 فرعی میثم سعادتی نسب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

قطعات مفروزه اراضی چاه گل لیوه  پلاک 204‏- اصلی
1 فرعی محمد محسنی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

2 فرعی علی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3 فرعی علی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

4 فرعی علی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
5 فرعی ابراهیم نخعی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

6 فرعی زهرا احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین زراعی
7 فرعی زهرا احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

8 فرعی امید گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
9 فرعی امید گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

10 فرعی عباسعلی رفعتیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
11 فرعی علی صدیق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

12 فرعی فاطمه کیهانی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
13 فرعی فاطمه نخعی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
14 فرعی علی صدیق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

15 فرعی فاطمه ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
16 فرعی فاطمه ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
17 فرعی فاطمه ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
18 فرعی فاطمه ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

19 فرعی مبارکه گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
20 فرعی مریم گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

21 فرعی محمدرضا گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
22 فرعی ابراهیم گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

23 فرعی عباسعلی رفعتیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
24 فرعی محمدعلی ومحسن ذاکریان بالمناصفه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی
25 فرعی حسن فلاح زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
26 فرعی عباسعلی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
27 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

28 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
29 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

30 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
31 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
32 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
33 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
34 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
35 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
36 فرعی طاهره خوئی نژاد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
37 فرعی طاهره خوئی نژاد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
38 فرعی طاهره خوئی نژاد  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

39 فرعی طاهره خوئی نژاد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
40 فرعی طاهره خوئی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
41 فرعی طاهره خوئی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
42 فرعی طاهره خوئی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
43 فرعی طاهره خوئی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

44 فرعی حسن کریمی راد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
45 فرعی حسن کریمی راد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

46 فرعی سیدمحمد احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
47 فرعی سید محمد احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
48 فرعی سید محمد احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

49 فرعی حسین فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
50 فرعی سید حسن احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

51 فرعی  حسین فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
52 فرعی حسن فلاح زاده  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

53 فرعی مهدی کیهانی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
54 فرعی مهدی کیهانی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

55 فرعی سید محمد احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
56 فرعی سید علی احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

57 فرعی عصمت گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
58 فرعی عصمت گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

59 فرعی زینب گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
60 فرعی عصمت گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
61 فرعی عباسعلی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
62 فرعی عباسعلی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

63 فرعی عباسعلی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
64 فرعی علی کیهانی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

65 فرعی علی فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
66 فرعی کاظم گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
67 فرعی علی فلاح زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
68 فرعی علی فلاح زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

69 فرعی عباسعلی ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
70 فرعی عباسعلی ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
71 فرعی عباسعلی ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
72 فرعی عباسعلی ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
73 فرعی حسین محسنی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
74 فرعی عباسعلی ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

75 فرعی برات گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
76 فرعی سجاد فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
77 فرعی سجاد فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
78 فرعی قاسم گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
79 فرعی قاسم گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

80 فرعی امیر رضا گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
81 فرعی قاسم گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
82 فرعی کاظم گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

83 فرعی حبیب اله گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
84 فرعی محمد خوش کلام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

85 فرعی حسین نوروزی بادامک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
86 فرعی حسین نوروزی بادامک  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

87 فرعی سیدحسن احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
88 فرعی سیدحسن احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

89 فرعی  حسن فلاح زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

90 فرعی  سید محمد احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
91 فرعی محمد خوش کلام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

92 فرعی  حسین فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
93 فرعی محمد خوش کلام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

94 فرعی سیدعلی احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
95 فرعی عباس گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
96 فرعی عباس گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
97 فرعی عباس گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

98 فرعی عصمت گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
99 فرعی زیبا کارگر مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

100 فرعی محمود نخعی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
101 فرعی سکینه خاتون کرچی ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی

102 فرعی محمود نخعی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
103 فرعی سکینه خاتون کرچی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

104 فرعی محمود نخعی ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی
105 فرعی ابوالفضل کیهانی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

106 فرعی فاطمه گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
107 فرعی عصمت گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

108 فرعی سکینه صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
109 فرعی احمد نخعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

110 فرعی زهرا احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
111 فرعی فاطمه احمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

112 فرعی حسین محسنی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
113 فرعی حسین محسنی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

114 فرعی علی اکبر کرچی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
115 فرعی غلامحسین لطفیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

116 فرعی جواد گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
117 فرعی جواد گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

118 فرعی خیرالنساء بادامکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
119 فرعی طلعت گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

120 فرعی طلعت گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
121 فرعی ابراهیم گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

122 فرعی حسین صادقیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
123 فرعی حقداد گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
124 فرعی طلعت گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

125 فرعی حسن وحسین محسنی پور هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی

126 فرعی حسن رضا طاهری نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
127 فرعی حسن رضا طاهری نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

128 فرعی حسن رضا طاهری نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
129 فرعی حسن رضا طاهری نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
130 فرعی غلامحسین لطفیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

131 فرعی حقداد گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
132 فرعی حقداد گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

133 فرعی  حسین صادقیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
134 فرعی عیسی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

 135 فرعی حوا نویدکیا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
136 فرعی سیدحسن احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

 137 فرعی عباسعلی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
138 فرعی عباسعلی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

139 فرعی محمدرضا محسنی فر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
140 فرعی احمد عاطفی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

141 فرعی احمد عاطفی پور و معصومه نجفیان هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

142 فرعی سیدمحسن احمدی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
143 فرعی علی فضلی نیا  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

144 فرعی سیدمحسن احمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
145 فرعی سیدمحسن احمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
 146 فرعی سیدمحسن احمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

147 فرعی فاطمه احمدی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
148 فرعی فاطمه احمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
149 فرعی محمد فلاح زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

150 فرعی محمد فلاح زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
151 فرعی محمد فلاح زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مزروعی
152 فرعی سیدحسن احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
153 فرعی سیدحسن احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
154 فرعی حسین نوروزی بادامک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

155 فرعی حسین فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
156 فرعی حسن فلاح زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

157 فرعی برات گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
158 فرعی سیدحسن احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
159 فرعی سیدمحمد احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
160 فرعی سیدحسن احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

161 فرعی علی کیهانی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
162 فرعی سیدمحمد احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

163 فرعی عباسعلی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
164 فرعی عباسعلی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
165 فرعی حسین صادقیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

166 فرعی طلعت کورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
167 فرعی طلعت کورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
168 فرعی طلعت کورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

169 فرعی سکینه خاتون کرچی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
170 فرعی سکینه خاتون کرچی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

171 فرعی علیرضا امیاری ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
172 فرعی خیر النساء بادامکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
173 فرعی غلامعلی خوش کلام ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
174 فرعی غلامعلی خوش کلام ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

175 فرعی رینب حق طلب  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
176 فرعی زهرا احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

177 فرعی غلامرضا صادقیان و خیر النساء بادامکی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

178 فرعی فاطمه نخعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
179 فرعی خیرالنساء بادامکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

180 فرعی محمد صادقیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
181 فرعی محمد صادقیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

182 فرعی غلامحسین لطفیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
183 فرعی عصمت ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
184 فرعی عصمت ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
185 فرعی عصمت ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

186 فرعی زینب گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
187 فرعی زینب گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
188 فرعی زینب گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

189 فرعی زینب گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
190 فرعی محمد کرچی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

191 فرعی زهرا احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
192 فرعی عصمت ربانی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
193 فرعی زهرا احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

194 فرعی معصومه گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
195 فرعی محمد گوربی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

196 فرعی محمدعلی گورابی و فاطمه کیهانی مقدم هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

197 فرعی احمد نخعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
198 فرعی جواد فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

199 فرعی اله داد فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
200 فرعی نساء احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

201 فرعی اله داد فضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
202 فرعی طاهره احمدی کرچ وکبری احمدی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 

ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
203 فرعی  محمد محسنی پور ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

204 فرعی ابراهیم و مسعود گورابی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر

205 فرعی محمود گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
206 فرعی احمد نخعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

207 فرعی زهرا احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
208 فرعی جواد فضلی نیا  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

209 فرعی شربانو گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
210 فرعی شربانو گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

211 فرعی کلوخ رضا صابری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 212 فرعی شربانو گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
213 فرعی شربانو گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

214 فرعی زهرا احمدی کرچ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
215 فرعی علی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
216 فرعی علی گورابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

 217 فرعی جواد فضلی نیا  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
218 فرعی محمد محسنی پور ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

اراضی اصلی بخش 10
206‏- اصلی محمدرضا رجبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در حوالی  

روستای روم
208‏-اصلی محمدرضا رجبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع درحوالی  

روستای روم
210‏-اصلی محمدرضا رجبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع درحوالی  

روستای روم –اراضی سردشت
بخش 11 قاینات:

شهر قاین:
2 فرعی از 1138‏- اصلی حمید طالبی سه دانگ ونیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور واقع در خیابان مبارزان یک
قطعات مفروزه اراضی جعفرآباد  پلاک 1268 _اصلی:

2466 فرعی موقوفه حاج رمضان قاینی به تولیت آقای محمدحسن وضیع ششدانگ 
یک قطعه زمین 

2469 فرعی سید حامد علوی زاده ششدانگ یک قطعه زمین 
2470  فرعی محمد بنی اسدی ششدانگ یک قطعه زمین 
2472 فرعی مجید عباس زاده ششدانگ یک قطعه زمین
2473 فرعی شربانو محمدزاده ششدانگ یک قطعه زمین

قطعات مفروزه اراضی شاهیک  پلاک 1269 _اصلی:
693 فرعی محمدعلی نبئی یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی
1309  فرعی مجید مرتضی پور قاین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

1775 فرعی مرضیه نوروزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3345  فرعی علی صفاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3366  فرعی حسین زارع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

3368  فرعی محمدعلی مرتضی پور قاین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3369  فرعی مجید مرتضی پور قاین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

3426 فرعی از519 فرعی ابراهیم نصیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
 3427  فرعی محسن خلیلی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

3428  فرعی محمدعلی دهدار ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
3429  فرعی محمدحسن خانی ششدانگ یک قطعه زمین 

3433  فرعی از653 فرعی محمد اکبری مطلق ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
3434  فرعی حسن حیدرنژاد مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

3435  فرعی بنیامین اسماعیل نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
3436  فرعی پرنیان تقی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
3437  فرعی خدیجه اکبر زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

قطعات مفروزه اراضی ابوالخیری  پلاک 1270 _اصلی:
90 فرعی محمدعلی صادقی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
1790 فرعی زهرا حاجی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

1792 فرعی محمود تقوی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
1793 فرعی محمود تقوی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
1794 فرعی عاطفه باغی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه اراضی پهنایی  پلاک 1296 _اصلی:
1297 فرعی آقایان علی و غلامحسین عبدالهی و خانمها فاطمه وهاجر عبدالهی هر کدام 

نسبت به یک دانگ ونیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
1298 فرعی آقایان علی و غلامحسین عبدالهی و خانمها فاطمه وهاجر عبدالهی هر کدام 

نسبت به یک دانگ ونیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
1299 فرعی آقایان علی و غلامحسین عبدالهی و خانمها فاطمه وهاجر عبدالهی هر کدام 

نسبت به یک دانگ ونیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
قطعات مفروزه اراضی علی آباد علیا  پلاک 1332 _اصلی:

547 فرعی حسین خسروی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
قطعات مفروزه اراضی شیرمرغ  پلاک 1336 _اصلی:

143 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم از پنج سهم 
وسید محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی
199 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

204 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم از پنج سهم 
وسید محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مشجر
235 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

253 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم مشاع از پنج 
سهم وسید محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی
270 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

320 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
408 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
478 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

498 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
571 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

848 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
849 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه اراضی خنجوک 1443‏-اصلی:
238 فرعی علی شریفی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

239 فرعی علی شریفی پور ششدانگ دو قطعه زمین بندسار متصل بهم 
240 فرعی علی شریفی پور ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

قطعات مفروزه اراضی بیهود پلاک 1513‏- اصلی:
579 فرعی ذبیح اله رضایی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه اراضی زبر پلاک 1583‏- اصلی
6 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

80 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
108 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
171 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
187 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

249 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
324 فرعی از177 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

325 فرعی از177 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم 
مشاع از پنج سهم وسید محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی
326 فرعی راضیه سادات قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

327 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی متصل
328 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم از پنج سهم 
وسید محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی
329 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

331 فرعی از 59 فرعی خانمها صغری و زهرا وکبری سلمان زاده وآقایان محمد وجعفر 
سلمان زاده هر کدام نسبت به یک سهم مشاع از کل پنج سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی 
332 فرعی از 250 فرعی جعفر فلاحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

333 فرعی از68 فرعی جعفر فلاحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
قطعات مفروزه اراضی دستجرد پلاک 1584‏- اصلی

14 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم از پنج سهم وسید 
محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

25فرعی سیدمحمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
69 فرعی عصمت سادات ابوالحسنی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

90فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم از پنج سهم وسید 
محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

117 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
121 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

146 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم از پنج سهم وسید 
محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

155 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
247 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

292 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
376 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

399 فرعی ربابه اسماعیل نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
404 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم از پنج سهم 
وسید محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی
434 فرعی سید محمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

452 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم از پنج سهم 
وسید محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی
465 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

488 فرعی سیدمحمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
639 فرعی از443 فرعی سیدمحمدرضی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

640 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
641 فرعی از 443 فرعی قدسیه وصدیقه وعلیه مرتضوی هر کدام نسبت به یک سهم 
از پنج سهم وسید محمد مرتضوی نسبت به دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی
642 فرعی از443 فرعی سید احمدعلی قهستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه اراضی بغدادی پلاک 1586‏- اصلی
354 فرعی از 76 فرعی محمدرضا کشتگر ششدانگ یک باب مغازه 

قطعات مفروزه اراضی قدی  پلاک 1587‏- اصلی
110 فرعی وحید اکبری ششدانگ یک قطعه زمین

144 فرعی جعفر فلاحت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
1324 فرعی عصمت زلفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر

1325 فرعی از 18 فرعی آقایان وخانمها علی و محسن وجعفر ومجید و زهرا  همگی به 
شهرت فاقدی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

به استثناء یک هشتم قیمت عرصه واعیان
1327 فرعی علی احمد نژاد ششدانگ یک قطعه زمین

1328 فرعی از 500 فرعی آقایان وخانمها علی و محسن وجعفر ومجید و زهرا  همگی به 
شهرت فاقدی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به استثناء یک هشتم قیمت عرصه واعیان
1329 فرعی از 469 فرعی آقایان وخانمها علی و محسن وجعفر ومجید و زهرا  همگی به 
شهرت فاقدی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به استثناء یک هشتم قیمت عرصه واعیان
1330 فرعی از 444 فرعی آقایان وخانمها علی و محسن وجعفر ومجید و زهرا  همگی به 
شهرت فاقدی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به استثناء یک هشتم قیمت عرصه واعیان
قطعات مفروزه اراضی فرخ آباد  پلاک 1589‏- اصلی

531 فرعی دلارام اسماعیل نژاد و جانان اسماعیل نژاد بالمناصفه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی 

664 فرعی زهرا مهمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
890 فرعی حسین مقصودی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

4251 فرعی محمدحسن شخم کار نسبت به 2211.63 سهم مشاع و صغرا شخم کار 
نسبت به 2450 سهم مشاع از کل 4661.63 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

4272 فرعی اکبر مقنی قاینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
4273 فرعی مهدی جهانی نسب و عباس جهانی نسب بالمناصفه ششدانگ یک 

قطعه زمین 
4280 فرعی علی مقری دشت بیاض ششدانگ یک قطعه زمین
4281 فرعی محمدحسن رضائی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین

4285 فرعی علی ایراندوست ششدانگ یک قطعه زمین
4289 فرعی از 976 فرعی محمد شریفی ششدانگ یکباب منزل

4290 فرعی از 784 فرعی مجتبی بنی اسدی ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
قطعات مفروزه اراضی مزرعه و قنات مهموئی  پلاک 1592‏- اصلی

1140 فرعی از31 فرعی مرتضی سعادت زاده ششدانگ یک باب خانه و زمین متصل
قطعات مفروزه اراضی اکبریه  پلاک 1687‏- اصلی

350 فرعی علی اکبر محمدی مطلق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
352 فرعی فاطمه خداداد زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ومشجر

354 فرعی رضا اکبری مطلق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
شهرقاین:

43 فرعی از 1800‏- اصلی مدرسه علمیه آل محمد سفیران هدایت قاین ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر واقع در اراضی  مشهور به گود پهنایی

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه والفجر ) فقیه (   پلاک 1903‏- اصلی
77 فرعی مرتضی مشیری راد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
82 فرعی مسعود تابنده  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ومشجر

83 فرعی مسعود تابنده  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
85 فرعی محمد محمدعلیزاده  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه داشگران  پلاک 1910‏- اصلی
78 فرعی بی بی مریم حسینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

107 فرعی محمد قاسمی ششدانگ یک قطعه محوطه مشجر
113 فرعی مهدی سلمانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر آبزی پروری 

غیر صنعتی
قطعات مفروزه اراضی مشهور به ارزنی و غیره پلاک 1960‏- اصلی

1941 فرعی محمدرضا خیرآبادی ششدانگ یک قطعه زمین
1958 فرعی ستاد توسعه وبازسازی عتبات عالیات قاین ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی دیم 
1965 فرعی رمضان پهن رو ششدانگ یک قطعه زمین بایر 

1966فرعی حمید دوراندیش ششدانگ یک قطعه زمین
1967 فرعی غلامحسین ترابی ششدانگ یک قطعه زمین 
1971 فرعی حسن قدرتی ششدانگ یک قطعه زمین بایر

1972 فرعی علیرضا عابد ششدانگ یک قطعه زمین
1981 فرعی زهرا خزاعی ششدانگ یک قطعه زمین

قطعات مفروزه اراضی مشهور به جعفری و غیره  پلاک 2026‏- اصلی
333 فرعی علی اکبر صحرا نورد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 

339 فرعی غلامرضا غلامی شیرگ ششدانگ یک قطعه محوطه
شهر قاین:

4 فرعی از 2094‏- اصلی محمدحسین جهاندیده و محمدحسین عرب پور مطلق 
بالمناصفه ششدانگ یک قطعه زمین مزرعی دیم واقع در اراضی مشهور به سینه 

حوض طو 
قطعات مفروزه اراضی مشهور به سالاری و غیره پلاک 2292‏- اصلی

75 فرعی علی رضا ملائی علی آباد نسبت به 140 سهم و محمدحسین سالاری نسبت به 
110 سهم مشاع از کل 250 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 

76 فرعی علی رضا ملائی علی آباد نسبت به چهار دانگ و محمدعلی ملائی علی آباد 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 

77 فرعی الهام اسلامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
78 فرعی الهام اسلامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
79 فرعی الهام اسلامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

80 فرعی محمدحسین خاکسار نژاد ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار
قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه صالحی و غلامزاده و غیره پلاک 

2925‏- اصلی
37 فرعی محمود امین زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
38 فرعی محمود امین زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

40 فرعی عبدالکریم امین زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
42 فرعی زهرا سادات ابوالحسنی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

شهر قاین:
27 فرعی از 3459‏- اصلی مهین سادات قریشی و نوشین سادات قریشی بالمناصفه 

ششدانگ یک قطعه زمین مشجرواقع در اراضی مشهور به چاه قریشی
قطعات مفروزه اراضی دیمه زار محدوده سینه سرخستان و غیره   پلاک 

3733‏- اصلی
2830 فرعی علی خیرآبادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
2831 فرعی علی خیرآبادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
2832 فرعی علی خیرآبادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

2833 فرعی محمد غلامعلی زاده نسبت به چهار دانگ و مبارکه لاله نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

2834 فرعی محمد غلامعلی زاده نسبت به چهار دانگ و مبارکه لاله نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

2888 فرعی مهدی باهوش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
2892 فرعی علی مظاهری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
2893 فرعی حسین مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

2897 فرعی حسین رحمانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
2898 فرعی هادی عباس پور فرد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

2899 فرعی حمید فنونی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
2902 فرعی محمدحسین شرفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

شهرقاین:
3828‏- اصلی محمدحسین خاکسارنژاد ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار اراضی 

مشهور به آبریز گندم
3905‏-اصلی اکبر عبداله زاده ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در حاشیه جاده 

قاین –مشهد جنب شن شوئی عبداله زاده
3948‏-اصلی محمدرضا کمالی پورششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم مشهور به 

سینه سرخستان –راه تک جف
3953‏-اصلی صدیقه قاسمی پور ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در پشت 

راه اکبریه‏- قاین
3967‏- اصلی محمد اکبری مطلق نسبت به چهار دانگ مشاع و علیرضا محمدپوران 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در روبروی 

کارخانه سیمان

3971‏- اصلی علیرضا سبزه  کار ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در حاشیه جاده 
قاین  مشهدمیدان شهید سلیمانی

3974‏-اصلی سیدعلیرضا دهقانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
مشهور به دهنه –اراضی حاج میریعقوب

3975‏-اصلی سیدعلیرضا دهقانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
مشهور به دهنه –اراضی حاج میریعقوب

3978‏- اصلی سیدعلی دهقانی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
مشهور به دهنه –اراضی حاج میریعقوب 3979‏- اصلی سیدعلی دهقانی  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی مشهور به دهنه –اراضی حاج میریعقوب 
3982‏-اصلی محمدرضا حسن پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در 

حاشیه جاده قاین‏-خضری جنب سیکل ترکیبی نیروگاه برق
3984‏- اصلی مهدی قاسم زاده  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 

بعد از کلاته قصاب مشهور به سرگو‏-جنب راه کلاته کیفی
3986‏-اصلی محمدرضا کمالی پورششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم مشهور به 

سینه سرخستان –راه تک جف
3989‏- اصلی میلاد ملائی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اطراف روستای 

فیروزآباد
3990‏- اصلی رضا دلیلی مقدم ششدانگ یک قطه زمین مزروعی واقع در جاده پهنایی

3991‏-اصلی موقوفه حاج رمضان قاینی به تولیت آقای محمدحسن وضیع شدانگ یک 
قطعه زمین واقع در خیابان جانبازان یک

3995‏-اصلی حسین خارکش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم وقع در مهمویی 
اراضی مجاور تپه مشهور به پشته زار

3996‏-اصلی سید محمدعلی موسوی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در 
قاین –جاده اکبریه

3997‏- اصلی هبت اله معصومی فرد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ومشجر واقع 
در چاه مشهور به حسین زارعی

3998‏-اصلی معصومه ملکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
جاده قدیم قاین به بیرجند

3999‏-اصلی معصومه ملکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
جاده قدیم قاین به بیرجند

4000‏-اصلی معصومه ملکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
جاده قدیم قاین به بیرجند

4001‏-اصلی رضا اکبری مطلق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
جاده اکبریه نرسیده به مسکن ملی

4002‏-اصلی رضا اکبری مطلق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
جاده اکبریه نرسیده به مسکن ملی

4007‏-اصلی سیدماشا اله دهقانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بندسار واقع در 
اراضی مشهوربه دهنه‏- اراضی حاج میریعقوب

4008‏-اصلی سیدماشا اله دهقانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بندسار واقع در 
اراضی مشهور به دهنه‏- اراضی حاج میریعقوب

4009‏-اصلی معصومه ملکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
جاده قدیم قاین به بیرجند

4010‏-اصلی معصومه ملکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
جاده قدیم قاین به بیرجند

4011‏-اصلی معصومه ملکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
جاده قدیم قاین به بیرجند

4012‏-اصلی محمدرضا حسن پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در 
حاشیه جاده قاین به خضری‏- جنب سیکل ترکیبی نیروگاه برق

4013‏-اصلی محمد برات زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
اطراف مهموئی

4014‏-اصلی محمد برات زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
اطراف مهموئی

4015‏-اصلی اسماعیل برات زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در دیمه 
زارات اطراف مهموئی

4016‏-اصلی ابراهیم برات زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در دیمه 
زارات اطراف مهموئی

4018‏-اصلی صادق مرادی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در مجاور اراضی 
مقندر

4021‏-اصلی محمد یوسف نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در 
فیروز آباد

4022‏-اصلی محمد یوسف نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در 
فیروز آباد

4025‏-اصلی راضیه آقابیگی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در دیمه 
زارات اطراف شهر قاین

4029‏-اصلی سیدحسین میرحسینی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در جاده 
اکبریه پشت شهرک صنوف آلاینده

4030‏-اصلی زهرا سمیعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در پشت 
آب شاهیک

4031‏-اصلی علیرضا دلیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در پشت آب 
شاهیک

4032‏- اصلی مرضیه طیب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در پشت 
آب شاهیک

4033‏- اصلی حمیدیوسف زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در پشت 
آب شاهیک

4034‏-اصلی علی اصغر شخمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در پشت 
آب شاهیک

4035‏-اصلی حمید خزاعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در پشت 
آب شاهیک

بخش 14 قاین:
قطعات مفروزه اراضی اسفدن  پلاک 131 _اصلی:

360 –اصلی خداداد کلندرزائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
361 –اصلی خداداد کلندرزائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم

آگهی اصلاحی:
قطعه مفروزی از اراضی چاه والفجر  پلاک 1903‏- اصلی بخش11 قاین:

77 فرعی مرتضی مشیری راد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم که در آگهی نوبتی 
قبلی نام مالک اشتباها محمدعلی ذکر شده است.

قطعات مفروزه اراضی اسفدن  پلاک 131 _اصلی بخش14 قاین::
356‏-اصلی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع 
در اراضی مشهور به دق)دشت( اسفدن که در آگهی نوبتی قبلی اشتباهاًً اراضی بخش 

14356 اصلی قید شده است. 
          لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده در بالا 
معترض مي باشد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي شده، و در جريان است 
مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت اول اين 
آگهي ظرف 90 روزو در مورد آگهي اصلاحي در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك 
قائنات تسليم؛ و رسيد دريافت نموده، ودر اجراي ماده 86 آيين نامه قانون ثبت معترض 
باید از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتي ظرف مدت كيماه دادخواست  به مرجع 
ذيصلاح قضائي تقديم؛ وگواهي لازم از مرجع مذكور أخذ و به اين اداره تسليم نمايند.

در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي رابا رعايت مقررات ادامه 
خواهد داد. ضمناًً حقوق ارتفاقي در صورت مجلس تحديدي منظور مي گردد.وازتاريخ 

تنظيم صورت مجلس تحديد تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.
آگهی نوبتی و تحدیدی )اظهارنامه حاوی تحدید حدود(موضوع ماده 13 
قانون تعيين تكليف و وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

بخش 11 قاین
قطعات مفروزه اراضی مزرعه کهناب  پلاک 1266 _اصلی:

3161 فرعی محمدعلی ضابطه ششدانگ یک باب منزل 
3173 فرعی از 216 فرعی غلامرضا عابدی ششدانگ یک قطعه زمین 

3175 فرعی کبری شیرزاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3176 فرعی غلامرضا دلخاک ششدانگ یک باب منزل 

قطعات مفروزه اراضی مزرعه جعفرآباد  پلاک 1268 _اصلی:
2474 فرعی از77 فرعی اسماء کشتگر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه اراضی فرخ آباد  پلاک 1589 _اصلی:
4288 فرعی از 619 فرعی  محمدحسین اسمعیل نژاد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی
قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه بندوستان شیرمرغ  پلاک 2244‏- اصلی

21 فرعی از 2 فرعی قاسم محمدی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
22 فرعی از 2 فرعی قاسم محمدی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر

لذا به موجب ماده 13 قانون و آیین نامه ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده در 
بالا معترض مي باشد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي شده، و در جريان 
است مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت 
اول اين آگهي ظرف 90 روزو به اداره ثبت اسناد و املاك قائنات تسليم؛ و رسيد دريافت 
نموده، ودر اجراي ماده 86 آيين نامه قانون ثبت معترض باید از تاريخ تسليم اعتراض به 
مرجع ثبتي ظرف مدت كيماه دادخواست  به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم؛ وگواهي لازم 
از مرجع مذكور أخذ و به اين اداره تسليم نمايند.در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه به 
اعتراض عمليات ثبتي رابا رعايت مقررات ادامه خواهد داد. همچنین کسانی که نسبت 
تحدید حدود و یا حدود ارتفاقی ملک اعتراض دارند ازتاريخ  نوبت اول آگهی تا 30 روز 

قابل اعتراض خواهد بود.شناسه آگهی:1965330
تاريخ انتشار نوبت اول :01‏/05‏/1404  تاريخ انتشار نوبت دوم :01‏/06‏/1404           

    اطلاعیه باشگاه استقلال درباره نقل‌وانتقالات تابستانی
 باشگاه استقلال در اطلاعیه‌ای فهرست بازیکنان ورودی و خروجی خود در پنجره نقل‌وانتقالاتی تابستانی را اعلام کرد. پنجره نقل‌وانتقالات لیگ برتر ایران از دهم خردادماه آغاز شد و تیم ها تا پایان ۲۹ مردادماه فرصت داشتند بازیکنان مدنظر خود را جذب کنند. مهلت ۸۱ روزه نقل‌وانتقالات تابستانی فوتبال ایران، شب گذشته و با عبور از ساعت ۱۲ بامداد به پایان رسید. 
با پایان نقل و انتقالات باشگاه استقلال در اطلاعیه‌ای فهرست بازیکنان ورودی و خروجی خود در پنجره نقل‌وانتقالاتی تابستانی را اعلام کرد. آنتونیو آدان، موسی جنپو، یاسر آسانی، عارف آقاسی، عارف غلامی، سعید سحرخیزان، رستم آشورماتوف، داکنز نازون، حسین گودرزی، حبیب فرعباسی، امیرمحمد رزاقی‌نیا و اسماعیل قلی‌زاده بازیکنانی بودند که به استقلال 
پیوستند. این بازیکنان در کنار بازیکنانی چون روزبه چشمی، رامین رضاییان، اندونگ، صالح حردانی، ابوالفضل جلالی، محمدحسین اسلامی، علیرضا کوشکی، آرمین سهرابیان، مهران احمدی، ماشاریپوف، محمدرضا آزادی، ضرغام سعداوی، آریا حسینی فرد، ابوالفضل زمانی، ابوالفضل ذلیخایی، حسام اسکندری و بازگشت سامان فلاح که با تلاش های صورت گرفته در 
استقلال حفظ شدند، تیم استقلال را در فصل جاری تشکیل می‌دهند. همچنین سید حسین حسینی، آرش رضاوند، مهرداد محمدی، مسعود جوما، محمدرضا خالدآبادی، محمد حسین مرادمند، زبیر نیک نفس، جوئل کوجو )قرضی(، رافائل سیلوا، ایمان سلیمی، امیرعلی صادقی، مجتبی هاشمی نسب )قرضی( و امیرحسین نیک پور از استقلال جدا شدند که باشگاه 

استقلال از زحمات تمامی این عزیزان مجددا تشکر و قدردانی می کند. گفتنی است که با توجه به قوانین نقل و انتقالاتی، در صورت درخواست کادرفنی امکان جذب بازیکن آزاد در استقلال کماکان وجود دارد.
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دومین روز رقابت های دو و میدانی قهرمانی باشگاه های کشور

امام علی علیه السلام :

يثارِِ عََلى نَفَسِِكََ تَمَلِِكُُ 
ِ
بِاِلإِ

الرِّقِابََ .

با ايثار ، اختياردارِِ ديگران 
مى شوى.

غرر الحكم : ج ۳ ص ۲۲۷ ح ۴۲۹۳
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دولت چهاردهم با 
مدیریت پایدار و 

یکپارچه تنوع زیستی 
در کشور توانست به 
ارتقای سطح آگاهی 
و مشارکت عمومی، 

تقویت زیرساخت های 
تحقیقاتی و پایش و 

توسعه همکاری های 
بین المللی کمک کند.

  دو دهه تثبیت قیمت و راهکارهایی برای آینده بنزین
 در حالی که مصرف بالای بنزین و هزینه سنگین واردات، 
مدیریت بازار سوخت را به چالشی جدی برای دولت‌ تبدیل کرده 
است، کارشناسان با مرور دو دهه تثبیت قیمت، تجربه گرانی های 
مقطعی و قاچاق، چهار سناریو برای اصلاح وضع موجود مطرح می 

کنند: از تداوم وضع موجود تا آزادسازی کامل.
بنزین سوختی گران اما مورد نیاز همه مردم است که بر اساس 
آمارها به طور متوسط روزانه ۱۳۹ میلیون لیتر از این سوخت در 
کشور مصرف می شود و این میزان در شرایط خاص همچون 

تعطیلات نوروزی و افزایش سفرها، روند فزاینده می یابد.
فشار ناشی از یارانه پنهان پرداختی دولت به بخش سوخت بویژه 
بنزین بر بودجه سالانه دولت، چندسالی است که این پرسش را در 
میان رسانه ها و هموطنان پررنگ کرده که آیا بنزین گران می شود؟ 
این سوال بویژه در یکسال اخیر پرتکرارتر شده و هر بار نیز دولتمردان 
تبعات زیان بار شرایط کنونی بر اقتصاد کشور را متذکر شده اند؛ شاید 
علت اصلی این سوال، سخنانی باشد که مسعود پزشکیان تابستان 
سال گذشته در دوران انتخابات ریاست جمهوری مطرح کرد؛ او قیمت 
کنونی بنزین را غیرمنطقی می‌دانست، اما تاکید داشت برنامه‌ای برای 

افزایش نرخ این سوخت ندارد.
اکنون، یک سال از روی کار آمدن دکتر پزشکیان گذشته اما 
همچنان این سوال تکراری شنیده می شود که آیا بنزین گران خواهد 
شد؟ در این مدت، سناریوهای گوناگونی برای پیش‌بینی رویکرد 
دولت چهاردهم در قبال بنزین مطرح شده است؛ از برنامه های 
محسن پاک نژاد در دفاع از خود در مراسم معارفه وزرای پیشنهادی 
در مجلس، تا عرضه »بنزین سوپر ویژه« با نرخ فوب خلیج فارس در 

برخی جایگاه های سیار.
در تازه ترین خبرهایی که از وزارت نفت به گوش رسیده، محسن 
پاک نژاد وزیر نفت، از آغاز عرضه نوعی بنزین سوپر ویژه طی یک 
ماه آینده خبر داده و تاکید کرده است که این طرح هیچ ارتباطی با 

سهمیه های فعلی بنزین ندارد.
پاک نژاد برای شفاف سازی منظور 
خود توضیح داده است که برخی 
هنگام  گران‌قیمت  خودروهای 
سوخت‌گیری، هزینه‌ای مضاعف برای 
خرید مکمل پرداخت می کنند که 
قیمت نهایی هر لیتر بنزین را بیش 
از نرخ فوب خلیج فارس می‌رساند. 

  لزوم ساخت و ساز مقاوم در برابر زلزله
 استاد دانشگاه و عضو هیات علمی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: مهمترین رویکرد برای کاهش ریسک لرزه ای، 

ساخت و ساز مقاوم در برابر زلزله و رعایت جدی استانداردها و مقررات ساخت و ساز است.  
علی بیت‌اللهی با اشاره به وقوع زمین لرزه ۳.۴ ریشتری فشم، اظهار داشت: برپایه گزارش مرکز لرزه نگاری موسسه ژئوفیزیک 
دانشگاه تهران )IRSC(، زلزله ای به بزرگای ۳.۴ در ساعت ۵۰ دقیقه بامداد آخرین روز مرداد ماه ۱۴۰۴ در عمق ۵ کیلومتری و به 
فاصله ۸ کیلومتری شمشک، ۹ کیلومتری فشم، ۲۱ کیلومتری شمال لواسان و در فاصله مستقیم ۳۵ کیلومتری از محدوده مرکزی 
شهرتهران ) ۲۰ کیلومتری مرز شمالی شهر تهران( و در مجاورت روستای لالان رخ داد که با توجه به بزرگای این رخداد، خسارت 
و آسیبی برای زلزله ۳.۴ فشم استان تهران برآورد نمی شود.وی گفت: براساس نقشه های رقومی گسل های محدوده تهران، رومرکز 

زلزله در مجاورت ۱.۵ کیلومتری جنوب شاخه شرقی گسل طالقان و ۷ کیلومتری شمال گسل مشاء واقع شده است .

غزاله جعفری- مدیر بازارهای مشتقه و ابزارهای نوین 
مالی بورس کالا گفت: رکورد تاریخی حجم و ارزش 
معاملات ماهانه گواهی سپرده شمش طلا در مرداد با 

استقبال بالای مردم و سرمایه گذاران شکسته شد.
رحمان آراسته با اشاره به شکسته شدن رکورد معاملات 
شمش طلا در بورس کالا، اظهار کرد: در مرداد حجم 
معاملات از ۲ هزار و ۵۵۲ کیلوگرم فراتر رفت و ارزش آن 

به بیش از ۲۵.۴ هزار میلیارد تومان رسید.
مدیر بازارهای مشتقه و ابزارهای نوین مالی بورس کالا 
اضافه کرد: سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی به طور روزافزون 
به سمت استفاده از ابزارهای مالی بازار سرمایه برای ورود 
به بازار طلا گرایش پیدا کرده‌اند و طبق آخرین آمارها 
تعداد سرمایه گذاران حقیقی در صندوق های طلا به ۱.۱ 

میلیون نفر رسیده است.

رکورد معاملات شمش طلا 
در بورس کالا شکسته شد

منوره نخعی زرندی -قیمت نفت در پی کاهش بیش 
از حد انتظار ذخایر نفت و سوخت در آمریکا که انتظارات 
برای تقاضای پایدار را تقویت کرد، در معاملات آسیایی 

روز پنجشنبه، اندکی افزایش یافت.
،  قیمت آتی نفت برنت ۱۳ سنت معادل ۰.۱۹ درصد 
افزایش یافت و به ۶۶ دلار و ۹۷ سنت در هر بشکه رسید. 
قیمت آتی نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۵ 
سنت معادل ۰.۲۴ درصد افزایش، به ۶۲ دلار و ۸۶ سنت 

در هر بشکه رسید.  
معاملات نفت برنت روز چهارشنبه، با ۱.۶ درصد 
افزایش و نفت آمریکا با ۱.۴ درصد افزایش، بسته 

شده بود.
اداره اطلاعات انرژی آمریکا، روز چهارشنبه، اعلام 
کرد ذخایر نفت آمریکا، طی هفته گذشته، به میزان ۶ 
میلیون بشکه کاهش یافته و به ۴۲۰.۷ میلیون بشکه 
رسید که کاهش شدیدتری در مقایسه با پیش‌بینی 
کاهش ۱.۸ میلیون بشکه‌ای ذخایر نفت در نظرسنجی 

رویترز از تحلیلگران بود. 
همچنین، ذخایر بنزین آمریکا ۲.۷ میلیون بشکه 
کاهش یافت که فراتر از کاهش ۹۱۵ هزار بشکه‌ای 
پیش‌بینی شده بود و تداوم تقاضا در طول فصل سفرهای 
تابستانی را منعکس کرد. این کاهش همچنین در جهش 
میانگین چهار هفته‌ای مصرف سوخت جت به بالاترین 

حد از سال ۲۰۱۹ مشاهده شد.
دنیل هاینز، استراتژیست ارشد کالا در گروه بانکی 
ANZ، روز پنجشنبه در یادداشتی نوشت: قیمت 
نفت خام تحت تاثیر احساسات مثبت نسبت به 
تقاضای قوی در آمریکا، افزایش یافت، اما احساسات 
 نزولی همچنان مشاهده می شوند، زیرا معامله گران

 مذاکرات برای پایان دادن به جنگ روسیه و اوکراین 
را زیر نظر دارند.

روسیه، روز چهارشنبه، اعلام کرد که تلاش ها برای 
حل مسائل امنیتی مربوط به اوکراین بدون مشارکت 
مسکو، »راهی به ناکجاآباد« است. تلاش های طولانی 
مدت برای تضمین صلح در اوکراین به این معنی 
است که تحریم های غرب علیه عرضه نفت روسیه 
همچنان پابرجاست. احتمال تحریم ها و تعرفه های 
 بیشتر آمریکا علیه خریداران نفت روسیه نیز بر بازار

 سایه افکنده است.
بر اساس گزارش رویترز، دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، به دلیل خرید نفت خام از روسیه، از ۲۷ اوت 
)پنجم شهریور( تعرفه اضافی ۲۵ درصدی را برای 
کالاهای هندی اعلام کرده است. اتحادیه اروپا همچنین 
پالایشگاه خصوصی هندی »نایارا انرژی« را که توسط 
شرکت روس نفت روسیه پشتیبانی می شود، تحریم کرده 
است. پالایشگاه های هندی در ابتدا از خرید خود از روسیه 
منصرف شدند، اما مقامات شرکت های دولتی »ایندین 
اویل« و »بهارات پترولیوم«، نفت روسیه را برای تحویل 
در سپتامبر و اکتبر خریداری کرده‌اند و پس از افزایش 

تخفیف ها، خریدها را از سر گرفته‌اند.

افزایش چشمگیر قیمت 
نفت در بازار جهانی

تجهیزات مورد استفاده 
 اپراتورها نیازمند 
هزینه ارزی است

اشکان اشرفی- وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات با بیان اینکه روند توسعه اپراتورها در سال 
های اخیر کند شده است، گفت: بیش از ۶۰ درصد 
تجهیزات مورد استفاده اپراتورها نیازمند هزینه 
ارزی است. سید ستار هاشمی روز چهارشنبه در 
حاشیه جلسه کابینه چهاردهم در حیاط دولت در 
پاسخ به سوالی درباره خبر قطع اینترنت از سوی 
شرکت ایرانسل در صورت عدم افزایش تعرفه ها 
اظهار داشت: با توجه به موضوعی که مطرح شد و 
مدیرعامل ایرانسل به آن اشاره کرد، بحث بر سر 
تعرفه ها و ضرورت به‌روزرسانی و متناسب سازی 
آنهاست. به طور طبیعی، اپراتورها به دلایل مختلف، 
پیگیر افزایش تعرفه ها هستند و این دلایل نیز 

روشن است.
وی خاطر نشان کرد: از جمله این دلایل می توان 
به افزایش قابل توجه حقوق و دستمزد نیروی انسانی 
متخصص در سال های اخیر اشاره کرد. همچنین 
تأمین تجهیزات، با توجه به شرایط خاص کشور و 
افزایش نرخ ارز، با مشکل و هزینه های بالایی همراه 
شده است؛ چرا که بیش از ۶۰ درصد تجهیزات مورد 
استفاده اپراتورها و کاربران، نیازمند هزینه های ارزی 
است. علاوه بر این، هزینه های جاری مانند برق نیز 
رشد قابل‌ملاحظه‌ای داشته‌اند. این مسائل همگی 
واقعی و قابل توجه‌اند.وزیر ارتباطات خاطر نشان کرد: 
با وجود این، نکته مهم آن است که به واسطه چنین 
دلایلی، روند توسعه اپراتورها در سال های اخیر کند 
شده که این موضوع در برخی موارد قابل پذیرش 
نیست. دغدغه اپراتورها این است که ناترازی هایی که 
امروز در حوزه انرژی و برق با آن مواجهیم، ممکن 
است در آینده نزدیک در حوزه ارتباطات نیز ایجاد 
شود. البته، این بدین معنا نیست که اکنون با تهدید 
جدی مواجه هستیم، بلکه بحث بر سر پیشگیری و 

برنامه‌ریزی پیش‌دستانه است.

زهرا جعفری- طبق آنچه وزیر اقتصاد به تازگی 
اعلام کرده، برنامه دولت تلاش برای حرکت به 
سمت تک نرخی شدن ارز است و این سیاست در 
حال حاضر از سوی بانک مرکزی، مجلس شورای 

اسلامی و وزارت اقتصاد در حال بررسی است.
روز دوشنبه هفته جاری بود که سیدعلی 
مدنی‌زاده - وزیر امور اقتصادی و دارایی - در جلسه 
شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی از عزم 
جدی دولت برای اصلاح سیاست های ارزی و تلاش 
برنامه محور برای حرکت به سمت تک نرخی شدن 
ارز خبر داد و این اقدام را با هدف کاهش مشکلات 
صادرکنندگان و واردکنندگان، ثبات اقتصادی و 

بهبود معیشت مردم هم راستا دانست.
به عقیده سکاندار اقتصادی کشور، برای حل 
کامل چالش های صادراتی و وارداتی، حرکت به 
سمت تک نرخی شدن ارز ضروری است و در این 
رابطه بانک مرکزی، مجلس شورای اسلامی  و 
وزارت اقتصاد در حال بررسی این موضوع هستند 
و پیشنهادات اصلاحی در دولت مطرح خواهد شد

مدنی‌زاده معتقد است که با حرکت به سمت 
نظام ارزی تک نرخی و مدیریت شناور نرخ 
ارز توسط بانک مرکزی، می توانیم نوسانات و 
جهش های ارزی را کاهش دهیم و ثبات اقتصادی 
را برای حمایت از تولید و بهبود زندگی مردم 
محقق کنیم.ایده تک نرخی شدن ارز در ابتدای 
دولت چهاردهم به جد دنبال شد و در آن زمان با 
نزدیک شدن نرخ ارز نیمایی به بازار آزاد و همچنین 
متعاقب آن خداحافظی با ارز نیمایی و آغاز فعالیت 
بازار ارز تجاری در مرکز مبادله، بستری تقریبا شناور 
برای نرخ ارز رسمی ایجاد شد تا در زمان لازم با 
مدیریت شناور نرخ ارز بتوان از تکانه های ارزی 

و اثرات نوسانات ارزی تا حدی جلوگیری شود.

 تک نرخی شدن ارز دوباره
 روی میز دولت آمد

تحریم های جدید آمریکا به بهانه صادرات نفت ایران

 وزارت خزانه داری آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی با تکرار 
ادعاهای خود علیه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: امروز، دفتر 
کنترل دارایی های خارجی وزارت خزانه‌داری )OFAC( با اعمال تحریم ها 
علیه آنتونیوس مارگاریتیس، تبعه یونانی، شبکه شرکت‌های او و 
نزدیک به دوازده کشتی که در ناوگان مخفی ایران فعالیت دارند، 

صادرات نفت ایران را بیش از پیش مختل می کند.
این نهاد جنگ اقتصادی آمریکا ادعا کرد:  مارگاریتیس از دهه ها 
تجربه خود در صنعت کشتیرانی برای تسهیل غیرقانونی حمل و 
نقل و فروش نفت ایران استفاده کرده است. امروز چندین کشتی و 
اپراتور دیگر نیز به دلیل نقششان در تسهیل صادرات نفت ایران، که 
درآمد حاصل از آنها به برنامه های تسلیحاتی پیشرفته ایران کمک 

می کند، تحریم می شوند.
اسکات بسنت وزیر خزانه‌داری آمریکا نیز مدعی شد: »اقدام امروز 
علیه مارگاریتیس و شبکه‌اش، توانایی تهران در تامین مالی برنامه های 
تسلیحاتی پیشرفته، حمایت از گروه های تروریستی و تهدید امنیت 
سربازان و متحدان ما را کاهش می‌دهد. تحت رهبری دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا، وزارت خزانه‌داری همچنان مصمم است همه 
کسانی را که به دنبال کمک به حکومت ایران و تهدید امنیت جهانی 
هستند، پاسخگو نگه کند.«وزارت خزانه داری آمریکا گفت: اقدام 
امروز طبق فرمان اجرایی )E.O.( ۱۳۹۰۲ انجام می‌شود که بخش 
نفت ایران را هدف قرار می‌دهد. اقدام امروز همچنین جدیدترین دور 
تحریم‌هایی است که فروش نفت ایران را از زمان صدور یادداشت 
امنیت ملی ریاست جمهوری شماره NSPM( ۲-۲( توسط رئیس 
جمهوری هدف قرار می‌دهد و کارزاری برای اعمال حداکثر فشار 

اقتصادی بر ایران ایجاد می کند.
این نهاد آمریکایی با تاکید بر »حفظ فشار بر تسهیل کنندگان 
محموله های نفتی ایران« مدعی شد: » ایران همچنان به یک شبکه 
بین‌المللی از بازیگران سازمان یافته و آگاه برای فروش و حمل نفت خود 
متکی است که حکومت ایران و فعالیت های تروریستی آن در منطقه را 
تامین مالی می کند. این بازیگران از افراد همدست که شخصاًً از تجارت 
غیرقانونی سود می برند تا شرکت های حمل و نقل ویژه که مالک و 
به طور فریبنده کشتی هایی هستند که کالاهای ایرانی را به کاربران 
نهایی در حوزه های قضایی متعدد منتقل می کنند، متغیر هستند.«

وزارت خزانه داری آمریکا ادامه داد: »امروز، اوفک بر اساس 
تحریم های گذشته، شبکه کشتیرانی مارگاریتیس را بیشتر هدف 
قرار می‌دهد: شرکت کشتیرانی و بازرگانی مارانت، مستقر در یونان 
و جزایر مارشال، و همچنین سایر شرکت های مستقر در جزایر 
مارشال، شرکت مدیریت تانکر اسکوئر، شرکت مدیریت کامفورد و 
شرکت یونایتد چارترینگ. مارگاریتیس کنترل این گروه از نهادها را 
برای تسهیل جابجایی محموله های ایرانی توسط شبکه خود حفظ 
کرده و پس از تحریم کشتی های شبکه‌اش نیز به این کار ادامه داده 
است. همچنین امروز شرکت دریایی کریستوبال که متعلق به شرکت 

کشتیرانی رز است، هدف قرار گرفته است.«
این نهاد آمریکایی گفت: آنتونیوس مارگاریتیس طبق فرمان 
اجرایی ۱۳۹۰۲ به دلیل فعالیت در بخش نفتی اقتصاد ایران تحریم 
می شود. شرکت های کشتیرانی و بازرگانی مارانت، شرکت مدیریت 
تانکر اسکوئر، شرکت مدیریت کامفورد و شرکت یونایتد چارترینگ 

طبق فرمان اجرایی ۱۳۹۰۲ تحریم می شوند.

مقر برخی از این شرکت ها در هنگ کنگ، جزایر مارشال، یونان، 
امارات متحده عربی، چین و جزایر ویرجین بریتانیا بیان شده و  
نفتکش های تحریم شده نیز تحت پرچم پاناما، جزایر کوک، هنگ کنگ، 
گامبیا،‌آنتیگوا و باربودا هستند.رئیس جمهوری آمریکا ۴ فوریه ۲۰۲۵ 
برابر با ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۳ با امضای یادداشتی برای تداوم سیاست 
فشار حداکثری علیه جمهوری اسلامی ایران ادعا کرد که آماده 
گفتگو با رئیس جمهوری ایران است اما برغم پنج دور برگزاری 
مذاکره غیرمستقیم میان ایران و آمریکا و ادعای رویکرد دیپلماسی 
در قبال تهران، اسرائیل ۲۳ خردادماه در حالیکه قرار بود دور ششم 
مذاکرات برگزار شود، مناطقی در تهران و برخی دیگر از شهرها از جمله 
تاسیسات هسته‌ای کشور را هدف حمله نظامی قرار داد و شماری 

از دانشمندان، نظامیان و شهروندان غیرنظامی به شهادت رسیدند.
 آمریکا نیز  اول تیرماه به تاسیسات هسته‌ای فردو، نطنز و اصفهان 
حمله کرد و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران این تجاوزات 
نظامی را پاسخ دادند و  سرانجام، سوم تیرماه رئیس جمهوری آمریکا 
توافق آتش بس میان ایران و اسرائیل اعلام کرد و تهران که آغازگر 
جنگ نبود، اعلام کرد اگر رژیم اسرائیل تهاجم غیرقانونی خود را 

متوقف کند، ایران نیز قصدی برای ادامه پاسخ ندارد.
مقامات دولت ترامپ پیش از تجاوز ۱۲ روزه به خاک ایران، تلاش 
می کردند از یک سو، چشم‌اندازی مثبت از مذاکرات خود با ایران ارائه 
کنند و از سوی دیگر، با تکرار ادعاها و تهدیدات در چارچوب سیاست 
فشار حداکثری و فضاسازی، درباره تبعات عدم توافق هراس ایجاد 
کنند و اکنون نیز با تهدید دوباره تهران، در تلاش برای از سرگیری 

مذاکرات هستند.

     |  وزارت خزانه داری آمریکا در تداوم رویکرد خصمانه 
واشنگتن و در راستای کارزار فشار حداکثری دونالد 

ترامپ رئیس جمهوری این کشور، بار دیگر تحریم هایی 
را بر ۱۳ شرکت در حوزه کشتیرانی و هشت نفتکش به 

بهانه تسهیل غیرقانونی حمل و نقل و فروش نفت ایران 
اعمال کرد.
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